
Dodatek c. 1 č. 2022080122
ke Smlouvě o dílo č. 2022050045

ze dne 2022

Smluvní strany:

Objednatel: MĚSTSKÁ CAST PRAHA-LEBUS
Se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - LibuŠ
Zastoupeno: Mgr. Jiřím Koubkem - starostou
IČ: 00231142
DIČ: CZ00231142
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:

Mgr. Jiří Koubek - starosta městské části Praha-Libuš

Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat na základě plné moci, která je nedílnou 
součástí této smlouvy:

Ing. Jindřich Sochůrek - tajemník ÚMČ Praha-Libuš 
E-mail Telefon taiemnik(a;praha-libus.cz   

paní Šárka Pichová - vedoucí odboru správy majetku a investic ÚMČ 
E-mail Telefon: pichova(«;praha-libus.cz   

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ:
DIČ:

PETRAlaan s.r.o.
U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Jindřiška Lebedová, jednatelka 
04157010 
CZ04157010

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem zhotovitele jednat - Jindřiška Lebedová, jednatelka
Telefon 
E-mail: obchod@petralaan.cz
Ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat na základě plné moci Jaroslav Nečas 
Telefon 
E-mail: necas@petralaan.cz

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely dnešního dne
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022050045

Ve znění smlouvy článek 4. bod 4.2.1. se mění takto:
4.2.1 Dokončení díla (předání): do 90 kalendářních dní ode dne předání s převzetí 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že nezahájí práce dříve, než bude mít na skladě 
veškerý materiál potřebný k realizaci střešního pláště. Pokud bude rekonstrukce střechy 
hotová a fasádu již nebude možné z důvodů nepříznivých klimatických podmínek realizovat, 
bude zahájena v měsíci duben 2023 a dokončena nejpozději do 30. června 2023, s tím, že 
bude dodržena smluvní cena z uzavřené Smlouvy o dílo. Zhotovitel si zajistí materiál i na



realizaci fasády, cena fasády dle rozpočtu se tedy nezmění. Pokud by smluvní cenu nebylo 
možné dodržet, nerealizovaná část smlouvy zaniká, pokud se strany nedohodnou jinak
Ve znění smlouvy článek 5, bod 5.1.1. se mění takto:

5.1.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedené dílo (dále jen „cena díla“) v rozsahu uvedeném 
v článku 3 - Předmět a rozsah díla této smlouvy a termínech dle článku 4 - Termín a lhůty plnění díla 
této smlouvy činí:

Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH

Celková cena díla 
v Kč 3 763 474 4 553 803

Ve znění smlouvy článek 18. bod 18.10 se mění takto:

18.10 K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části udělený usnesením č. 
171/2022 ze dne 25.7.2022.

Přílohy :
Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet 
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Ostatní ujednám ze smlouvy zůstávají v platnosti.

Praze-Libuši, dne ,3# vjjWtfdne

Za objednatele:

Koubek - starosta.

Za zhotovitele:

  - 



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Oprava střešního pláště a zatepleni
půdních prostor ČP 35 Objednatel: Městská část Praha-Libuš IČO/DIČ: 00231142/CZ00231142

Druh stavby: Projektant: Ing. Theodor Collino IČO/DIČ: 05649358/CZ8201043686

Lokalita: Zhotovitel: Na základě výběrového řízení IČO/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 192

JKSO: Zpracoval: Ing. Theodor Collino Datum: 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 365 339,22 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště
Montáž 887 707,96 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 65572,73

PSV Dodávky 1 354 250,16 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0
Montáž 624 504,96 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 19 072,43 Ostatní 0
Montáž 65 927,57 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 267 358,60
ZRN celkem 3 584 161,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 65 572,73

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 3 763 474,00
Základ 21% 3 763 473,73 DPH 21% 790 329,48 Celkem včetně DPH 4 553 803,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Oprava střešního pláště a zatepleni 
půdních prostor ČP 35 Objednatel: Městská část Praha-Libuš IČO/DIČ: 00231142/CZ00231142

Druh stavby: Projektant: Ing. Theodor Collino IČO/DIČ: 05649358/CZ8201043686

Lokalita: Zhotovitel: Na základě výběrového řízení IČO/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 192

JKSO: Zpracoval: Ing. Theodor Collino Datum: 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 365 339,22 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště
Montáž 887 707,96 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 65572,73

PSV Dodávky 1 354 250,16 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0
Montáž 624 504,96 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 19 072,43 Ostatní 0
Montáž 65 927,57 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 267 358,60
ZRN celkem 3 584 161,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 65 572,73

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 3 763 474,00
Základ 21% 3 763 473,73 DPH 21% 790 329,48 Celkem včetně DPH 4 553 803,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:





Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
MNá.zev s.tavb.y: Op^prsatvoarsčtpře3š5ního

1p1
láště a zateplení půdních D_ob.avýs.ta.vb.y: Objednatel: Městská část Praha-

Libuš

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant: Ing. Theodor Collino

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: Na základě výběrového
řízení

Zpracoval: Ing. Theodor Collino Zpracováno dne: 10.04.2020 Zpracováno dne: 10.04.2020

ObjetiKód Zkráceny popis Náklady (Kč) - dodávka j Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
FAS OPRAVA FASADY ÓP 35 662 240,25 1 091 803,34 1 754 043,60
FAS 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 11 281,15 11 281,15
FAS 13 Hloubené vykopávky 0,00 25 252,40 25 252,40
FAS 17 Konstrukce ze zemin 0,00 12 346,20 12 346,20
FAS 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 8 277,60 8 277,60
FAS 21 Úprava podloží a základové spáry 14 956,32 21 822,36 36 778,68
FAS 27 Základy 1 462,37 1 897,63 3 360,00
FAS 31 Zdi podpěrné a volné 13 636,34 8 635,66 22 272,00
FAS 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 17 712,67 12 871,53 30 584,20
FAS 60 Omítky ze suchých směsí 69 102,40 21 050,32 90 152,72
FAS 62 Úprava povrchů vnější 93 244,15 464 905,93 558150,08
FAS 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 366,99 3 804,89 6171,88
FAS 64 Výplně otvorů 104 390,66 35 714,34 140 105,00
FAS 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 21 128,09 4 971,91 26 100,00
FAS 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 30 000,00 30 000,00
FAS 94 Lešení a stavební výtahy 19143,60 56 921,19 76 064,79
FAS 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 79,03 4 120,17 4 199,20
FAS 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 33 635,00 33 635,00
FAS S Přesuny sutí 0,00 31 465,00 31 465,00
FAS 711 Izolace proti vodě 71 568,65 25 145,16 96 713,81
FAS 721 Vnitřní kanalizace 6 757,40 3 080,10 9 837,50
FAS 728 Vzduchotechnika 28 127,71 15 315,03 43 442,74
FAS 764 Konstrukce klempířské 29 295,91 63 213,84 92 509,75
FAS 766 Konstrukce truhlářské 6 753,98 3 975,52 10 729,50
FAS 767 Konstrukce zámečnické 130 000,00 24 900,00 154 900,00
FAS 783 Nátěry 1 143,97 2 190,43 3 334,40

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
M. . . Oprava střešního pláště a zateplení půdních _ . . . .Název stavby: p^storčp35 11 Doba výstavby:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

Zpracoval: Ing. Theodor Collino Zpracováno dne: 10.04.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Městská část Praha- 
Libuš

Ing. Theodor Collino

Na základě výběrového 
řízení

10.04.2020

Objeti Kód Zkráceny popis Náklady (Kč) - dodávka j Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
FAS OPRAVA FASADY ÓP 35 662 240,25 1 091 803,34 1 754 043,60
FAS 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 11 281,15 11 281,15
FAS 13 Hloubené vykopávky 0,00 25 252,40 25 252,40
FAS 17 Konstrukce ze zemin 0,00 12 346,20 12 346,20
FAS 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 8 277,60 8 277,60
FAS 21 Úprava podloží a základové spáry 14 956,32 21 822,36 36 778,68
FAS 27 Základy 1 462,37 1 897,63 3 360,00
FAS 31 Zdi podpěrné a volné 13 636,34 8 635,66 22 272,00
FAS 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 17 712,67 12 871,53 30 584,20
FAS 60 Omítky ze suchých směsí 69 102,40 21 050,32 90 152,72
FAS 62 Úprava povrchů vnější 93 244,15 464 905,93 558150,08
FAS 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 366,99 3 804,89 6171,88
FAS 64 Výplně otvorů 104 390,66 35 714,34 140 105,00
FAS 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 21 128,09 4 971,91 26 100,00
FAS 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 30 000,00 30 000,00
FAS 94 Lešení a stavební výtahy 19143,60 56 921,19 76 064,79
FAS 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 79,03 4 120,17 4 199,20
FAS 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 33 635,00 33 635,00
FAS S Přesuny sutí 0,00 31 465,00 31 465,00
FAS 711 Izolace proti vodě 71 568,65 25 145,16 96 713,81
FAS 721 Vnitřní kanalizace 6 757,40 3 080,10 9 837,50
FAS 728 Vzduchotechnika 28 127,71 15 315,03 43 442,74
FAS 764 Konstrukce klempířské 29 295,91 63 213,84 92 509,75
FAS 766 Konstrukce truhlářské 6 753,98 3 975,52 10 729,50
FAS 767 Konstrukce zámečnické 130 000,00 24 900,00 154 900,00
FAS 783 Nátěry 1 143,97 2 190,43 3 334,40



FAS H00 Běžné stavební práce 0,00 82 640,00 82 640,00
FAS VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 31 370,00 82 370,00 113 740,00
FAS 09VRN Ostatní náklady 31 370,00 82 370,00 113 740,00
STŘ Zateplení střešního pláště ČP 35 1 107 791,55 755 869,24 1 863 660,79
STŘ 000VD Vedlejší a ostatní náklady stavby 0,00 0,00 0,00
STŘ 34 Stěny a příčky 0,00 0,00 0,00
STŘ 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 0,00 0,00 0,00
STŘ 62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,00 0,00
STŘ 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00
STŘ 64 Výplně otvorů 0,00 0,00 0,00
STŘ 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 8 021,91 15 478,09 23 500,00
STŘ 96 Bourání konstrukcí 0,00 9 412,50 9 412,50
STŘ 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 94,68 25112,60 25 207,28
STŘ S Přesuny sutí 0,00 58 341,60 58 341,60
STŘ 713 Izolace tepelné 383 957,70 65 694,87 449 652,56
STŘ 762 Konstrukce tesařské 21 240,01 67 667,04 88 907,06
STŘ 764 Konstrukce klempířské 44 376,82 101 882,64 146 259,46
STŘ 765 Krytina tvrdá 459 822,11 251 966,03 711 788,14
STŘ 766 Konstrukce truhlářské 150 649,50 64 937,91 215 587,41
STŘ 783 Nátěry 20 556,38 12 884,40 33 440,79
STŘ 784 Malby 0,00 0,00 0,00
STŘ M21 Elektromontáže 19 072,43 65 927,57 85 000,00
STŘ H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 16 564,00 16 564,00
STŘ VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00
STŘ 09VRN Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00
VRON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 80 196,51 80 196,51
VROh 999VD Ostatní položky 0,00 80 196,51 80 196,51

Celkem: 3 697 901,00

FAS H00 Běžné stavební práce
FAS VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
FAS 09VRN Ostatní náklady
STŘ Zateplení střešního pláště ČP 35
STŘ 000VD Vedlejší a ostatní náklady stavby
STŘ 34 Stěny a příčky
STŘ 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
STŘ 62 Úprava povrchů vnější
STŘ 63 Podlahy a podlahové konstrukce
STŘ 64 Výplně otvorů
STŘ 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
STŘ 96 Bourání konstrukcí
STŘ 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
STŘ S Přesuny sutí
STŘ 713 Izolace tepelné
STŘ 762 Konstrukce tesařské
STŘ 764 Konstrukce klempířské
STŘ 765 Krytina tvrdá
STŘ 766 Konstrukce truhlářské
STŘ 783 Nátěry
STŘ 784 Malby
STŘ M21 Elektromontáže
STŘ H99 Ostatní přesuny hmot
STŘ VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
STŘ 09VRN Ostatní náklady
VRON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
VROh 999VD Ostatní položky

0,00 82 640,00 82 640,00
31 370,00 82 370,00 113 740,00
31 370,00 82 370,00 113 740,00

1 107 791,55 755 869,24 1 863 660,79
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

8 021,91 15 478,09 23 500,00
0,00 9 412,50 9 412,50

94,68 25112,60 25 207,28
0,00 58 341,60 58 341,60

383 957,70 65 694,87 449 652,56
21 240,01 67 667,04 88 907,06
44 376,82 101 882,64 146 259,46

459 822,11 251 966,03 711 788,14
150 649,50 64 937,91 215 587,41
20 556,38 12 884,40 33 440,79

0,00 0,00 0,00
19 072,43 65 927,57 85 000,00

0,00 16 564,00 16 564,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 80 196,51 80 196,51
0,00

Celkem:
80 196,51 80 196,51

3 697 901,00



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Oprava střešního pláitě a zateplení půdních prostor ČP 35 Objednatel čás: Praha-Libuš

Druh stavby: Projektant: Ing. Theodor Collino

Lokalita: Zhotovitel: Na základě výběrového řízeni 0,46 0,42 0,11

JKSO: 10.04.Z020 Zpracoval: Ing. Theodor Collino 3697901,00 2 124062.11 1573 841.20 ?M'
Č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kí) FÁZE 1 FÁZE 2 FÁZE 3

RozměryanUHinwn (KE) Dodávka 1 Montáž ] Celkem | STŘECHA FASÁDA PODKROVÍ

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 11 281,15 11 281,15 0,00 0,00 11 281,15 0,001
1 113106034RAB Odstraněni dlažbyz kostek vč.podkladu, nad 50 m2 m2 31,250 353,00 0,00 11 031.25 11 031,25 11 031.25

včetně nakládáni a odvozu na skládku do 1 km
(16.41 + 12.61 + 2,23) Okapový chodník 3?,250

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 2,940 85,00 0,00 249,90 249,90 249,90
0,5'5,88________________________________________________________ Ulice dobronická 2.940

13 Hloubené vykopávky 0,00 25 252.40 25 252,40 0.00 0,00 25 252,40 0,001
3 132200010RAD Hloubeni nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 25,992 950,00 0,00 24 692,40 24 692,40 24 692,40

odvoz do 15 km, uložení na skládku
(39,26 + 25.72) * 0,5 ? 0,8 Výkopy rýhypro, 25.992

4 131100010RAD Hloubení nezapažených jam v homině1-4 m3 0,800 700,00 0,00 560,00 560,00 560,00
odvoz do 15 km, uložení na skládku
0.5 * 0,5 * 0,8 * 4__________________________________________________ Základovépotky 0.600

17 Konstrukce ze zemin 0,00 12 346,20 12 346,20 0,00 0,00 12 346,20 0.001
5 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypanmy m3 12.996 950,00 0,00 12 346,20 12 346.20 12 346,20

_______________(39 26 + 25.72) * 0.5* ( 0,8-0 3-0,1)_______________________________Znětný zásyp - m. 12.996
19 Hloubení pro podzemní stěny, raženi a hloubeni důlní 0,00 8 277,80 8 277,60 0.00 0,00 8 277,60 0,001

6 199O0Q0C2R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č dle katal. odpadů 17 05 04 m3 13,796 600,00 0,00 8 277,60 8 277,60 8 277,60
(39.26* 25.72) * 0,5 *0,8 Výkopy rýhy pro, 25.992
- (39.26 + 25.72) ' 0.5 ? (0.8 - 0.3 - 0.1) Zpětný zasyp -12.996
0,5 * 0.5 * 0.8 * 4 Základovépatky 0 800

21 Úprava podloží a základově spáry 14 956,32 21 822,36 36 778,68 0,00 0,00 36 778,68 0.001
7 212750010RTC Trativody z drenážních trubek m 64,980 566,00 14 956,32 21 822,36 36 778,68 36 778.68

bet lože, obsyp kamenivem,světlost trub 10cm
__________(39,26 + 25.72?____________________________________ drenážní potrubí 64.980
27 Zaklady 1 462,37 1 897,63 3 360,00 0,00 0,00 3 360,00 0.001

8 275310030RAA Základová patka z betonu C 16/20, včetně beaném m3 0,800 4 200,00 1 462.37 1 897,63 3 360,00 3 360,00
štěrkopískovýpodklad 10 cm

__________0.5 *0.5 *0,6 *4________________________________ Zékiadovůpatky 0 800_ 31 Zdi podpěrné a volné 13 636,34 8 635,66 22 272,00 0,00 0.00 22 272,00 0.001
9 311230O12RA0 Zdívo z cihel pálených plných na MVC. !l 30 cm m3 3,712 6 000,00 13 636,34 8 635,66 22 272,00 22 272 00

_______________0.45 ?5,5? 15____________________________________________________Dozdívky 3.712
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 17 712,67 12 871,53 30 584,20 0.00 0,00 30 584,20 o.ool

10 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štérkodrt m2 31,250 950,00 17 576,16 12 111,34 29 687,50 29 687,50
dlažba 50 x 50 x 5 cm
(16,41 * 12.61 + 2.23) Okapový chodník 31.250

11 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,940 305,00 136,51 760,19 896.70 896,70
_______________0,5 ?5W________________________________________________________Zpětné proveden 2 940_ 60 Omítky ze suchých směsí 69 102,40 21 050,32 90 152,72 0.00 ______ 0.00 90 152,72 o.ool

12 602015103R00 Podhoz stěn vápenný ručně m2 677,840 133,00 69 102,40 21 050,32 90 152,72 90152.72
Podhoz tl. 10 mm ze suché omítkové směsi
2 r ( (95.50)+(36.7?*}+<i13.38)+(24.39)+(31 OJÍ fasáda - vyrovnái 600.880
2 * ((6.99 + 6 45í+{4 43)*(I4 94)*(2,75 ? 1 271+(16? + 0.03) ) sokl - vyrovnáni ? 76.960Li 62 Úprava povrchu vnější 93 244,15 464 905,93 558 150.08 0,00 0,00 558 150,08 o.ool

13 622904112ROOOčištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 338,920 42,00 949.11 13 285,53 14 234,64 14 234 64
(95.50)+(36.14)+(113,38)+(24,39)+(31,03) fasáda 300,440
(6,99 + 6.45)+(4,43)+(14.94)+(2,75 + 1.27)+(1.62 + 0.03) sokl 38.480

14 622100020RAA Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3 m2 195,810 1 185,00 30 105.85 201 929,00 232 034,85 232 034,85

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Oprava střešního pláitě a zateplení půdních prostor ČP 35 Objednatel čás: Praha-Libuš

Projektant: Ing. Theodor Collino 

Zhotovitel: Na základě výběrového řízeni 

10.04.Z020 Zpracoval: Ing. Theodor Collino

0,46 0,42

3697901,00 2 124062.11 1573 841.20

Č Kód Zkrácený popis
Rozměry
anUHinwn

MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kí) FÁZE 1 FÁZE 2 FÁZE 3
(KE) Dodávka 1 Montáž ] Celkem | STŘECHA FASÁDA PODKROVÍ

0,11

■M'

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 11 281,15 11 281,15 0,00 0,00 11 281,15 0,001
1 113106034RAB Odstraněni dlažby z kostek vč.podkladu, nad 50 m2 

včetně nakládáni a odvozu na skládku do 1 km
m2 31,250 353,00 0,00 11 031.25 11 031,25 11 031.25

2
(16.41 + 12.61 + 2,23)

113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu
Okapový chodník

m2
3?, 250

2,940 85,00 0,00 249,90 249,90 249,90
0,5'5,88________________________________________________________ Ulice dobronická 2.940

13 Hloubené vykopávky 0,00 25 252.40 25 252,40 0.00 0,00 25 252,40 0,001
3 132200010RAD Hloubeni nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4

odvoz do 15 km, uložení na skládku
m3 25,992 950,00 0,00 24 692,40 24 692,40 24 692,40

4
(39,26 + 25.72) * 0,5 ‘ 0,8

131100010RAD Hloubení nezapažených jam v homině1-4
odvoz do 15 km, uložení na skládku

Výkopy rýhy pro,
m3

25.992
0,800 700,00 0,00 560,00 560,00 560,00

0.5 * 0,5 * 0,8 * 4__________________________________________________ Základové potky 0.600
17 Konstrukce ze zemin 0,00 12 346,20 12 346,20 0,00 0,00 12 346,20 0.001

5 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypanmy
_______________(39 26 + 25.72) * 0.5* ( 0,8-0 3-0,1)_______________________________

m3
Znětný zásyp - m.

12.996
12.996

950,00 0,00 12 346,20 12 346.20 12 346,20

19 Hloubení pro podzemní stěny, raženi a hloubeni důlní 0,00 8 277,80 8 277,60 0.00 0,00 8 277,60 0,001
6 199O0Q0C2R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č dle katal. odpadů 17 05 04 m3 13,796 600,00 0,00 8 277,60 8 277,60 8 277,60

(39.26* 25.72) * 0,5 *0,8 
- (39.26 + 25.72) ' 0.5 ‘ (0.8 - 0.3 - 0.1)
0,5 * 0.5 * 0.8 * 4

Výkopy rýhy pro,
Zpětný zasyp 
Základové patky

25.992
-12.996

0 800
21 Úprava podloží a základově spáry 14 956,32 21 822,36 36 778,68 0,00 0,00 36 778,68 0.001

7 212750010RTC Trativody z drenážních trubek
bet lože, obsyp kamenivem,světlost trub 10cm

m 64,980 566,00 14 956,32 21 822,36 36 778,68 36 778.68

__________ (39,26 + 25.72?____________________________________ drenážní potrubí 64.980
27 Zaklady 1 462,37 1 897,63 3 360,00 0,00 0,00 3 360,00 0.001

8 275310030RAA Základová patka z betonu C 16/20, včetně beaném
štěrkopískový podklad 10 cm

__________ 0.5 *0.5 *0,6 *4________________________________
m3

Zékiadovů patky

0,800

0 800

4 200,00 1 462.37 1 897,63 3 360,00 3 360,00

_ 31 Zdi podpěrné a volné 13 636,34 8 635,66 22 272,00 0,00 0.00 22 272,00 0.001

9 311230O12RA0 Zdívo z cihel pálených plných na MVC. !l 30 cm m3 3,712 6 000,00 13 636,34 8 635,66 22 272,00 22 272 00
_______________0.45 ‘5,5 ■ 15____________________________________________________ Dozdívky 3.712

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 17 712,67 12 871,53 30 584,20 0.00 0,00 30 584,20 o.ool
10 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štérkodrt m2 31,250 950,00 17 576,16 12 111,34 29 687,50 29 687,50

dlažba 50 x 50 x 5 cm

11
(16,41 * 12.61 + 2.2 3)

596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
Okapový chodník

m2
31.250

2,940 305,00 136,51 760,19 896.70 896,70
_______________0,5 ‘5W________________________________________________________ Zpětné proveden 2 940

_ 60 Omítky ze suchých směsí 69 102,40 21 050,32 90 152,72 0.00 ______  0.00 90 152,72 o.ool
12 602015103R00 Podhoz stěn vápenný ručně m2 677,840 133,00 69 102,40 21 050,32 90 152,72 90152.72

Podhoz tl. 10 mm ze suché omítkové směsi
2 r ( (95.50)+(36.7■*}+<i 13.38)+(24.39)+(31 OJÍ fasáda - vyrovnái 600.880
2 * ((6.99 + 6 45í+{4 43)*(I4 94)*(2,75 ♦ 1 271+(16? + 0.03) ) sokl - vyrovnáni ■ 76.960

Li 62 Úprava povrchu vnější 93 244,15 464 905,93 558 1 50.08 0,00 0,00 558 150,08 o.ool
13 622904112ROO Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 338,920 42,00 949.11 13 285,53 14 234,64 14 234 64

(95.50)+(36.14)+(113,38)+(24,39)+(31,03) fasáda 300,440

14
(6,99 + 6.45)+(4,43)+(14.94)+(2,75 + 1.27)+(1.62 + 0.03)

622100020RAA Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3
sokl

m2
38.480

195,810 1 185,00 30 105.85 201 929,00 232 034,85 232 034,85



38,480
20 622481292R00 Montáž výztužné lišty okenní a podparapetni m 180,000 45,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00

'1,80 + 0,86+ 1,80 + 0,70 + 0.3+ 1 ? t 8 + 0.90 + 1.60+4 ? 1,8+1.00+ Lišta nadpraží
'2 "(8 "1,45 + 2.05+ 19+ ........- .13 - 1.97 + 2.56 - 2" 1.41)) Ostění 58,740

0 + 0,86+ 1,80+ ,70 + 3+ 10 "0.9+ 0.8+ 0.90+ t * 1.8+1.00+ APU 90,000
21 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 238,820 35,00 0,00 8 358,70 8 358,70 8 358,70

(3,66 + 5.10) Dilatace / kouty 8,760
(5+5.18*2.1+3.86+11.8+2.1+4.75+2.69+5.1*5+3.8+2.3+11.6+24,5+1.4*11,6 Rohy 140,060
(2 " ( 8* 1.45 + 2.05+1.19+ 11 "0.55+ 1.13 + 1.97 + 2.56 + 2 " 1.41)) Rohy 58,740
(1.80 + 0,86+ 1.80- 170 + 0. - 0 " 0.9+ 0.8 + 0.9( - 3+4?1.8+1 - Rohy 31,260

22 28350127 Líšta okenní začišťovací m 94,500 48,00 4 536,00 0,00 4 536,00 4 536,00
(1,80 + 0,86 + 1,80 + 0.7< + + : ?0,+0,90+1.60+4*1, ,+ APU 90,000
;zpětná 5%: 4,5 4,500

23 28350261 Lišta s okapniěkou m 32,823 55,00 1 805,27 0,00 1 805,27 1 805,27
(1.80 + 0.86 + 1.80 + 0.70 + 0.3 + 10 * 0.9 + 0,8 + 0.90 + 1.60+4 * 1,8+1,00+ Nadpraží 31,260
Mrštné 5%. 1.563 1,563

24 28350260 Lišta parapetní m 11,655 65,00 757,58 0,00 757,58 757,58
(0,70+ 10 ? 0,90 + 2 * 0,70; Parapet 11,100
Mratné 5%; 0,555 0,555

25 105443Z Lišta připojovací parapetní m 11,655 89,00 1 037,30 0,00 1 037,30 1 037,30
('0.70 + 10*0.90 + 2*0,70; 11.100
;ztratné 5%; 0,555 0,555

26 55392740.A Profil rohový se síťovinou m 241,563 28,00 6 763,76 0,00 6 763,76 6 763,76
(5+5,18+2,1+3,86+11,8+2,1+4,75+2.69+5,1+5+3,8+2.3+11,6+24,5+1.4+11.6+1,05+1.13+11+0,4+ 140,060
(2"(8* 1,45+ 2,05 + 1,19+ 11 " 0,55 + 1,13 + 1,97 + 2.56 + 2 " 1,41)) 58,740
(1.80 + 0.86 + 1.80 + 0.70 + 0,3 + 10 * 0,9 + 0,8 + 0,90 + 1,60+4 * 1,8+1,00+1,4+0.7*0.7+2,50) 31.260
Mratné 5 í; 1 i i03 11,503

27 105420Z Koutová lišta m 9,198 255,00 2 345.49 0,00 2 345,49 2 345,49
('3.66 + 5,10) Koutová 8J60
Mratné 5%; 0.438 0,438

28 622221120R Oprava stávajících okapových říms m 103,100 337,00 18 208,41 16 536,29 34 744,70 34 744,70
_________ (4.99 - 7 61 + 4 35 + 25,02 * 4 33 * 2 30 * 1145 + 7.06 + 1143 + 24 56) Oprava stavatíi 103 100

Podlahy a podlahové konstrukce 2 366,99 3 804,89 6 171,88 0,00___________^00________6 171.88_____________0.00
29 639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 31,250 85,00 536,50 2 119,75 2 656,25 2 656,25

(16.41 + 12.61+2,23) Okapový chodník 31,250
30 639571110R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm m2 15,625 225,00 1 830,49 1 685,14 3 515,63 3 515,63

(16.41 + 12,61 + 2.23)' 0.5 řS 62l
Výplné otvoru 104 390,66 35 714,34 140 105,00 0,00___________0,00 140 105.00_____________0^00

31 642101012RA0 výměna oKna, oprava osten i, parapety kus 14,000 3 500,00 13 285,66 35 714.34 49 000.00 49 000.00
(14) Výměna výplní 14.000

32 61196003 Vnějši výplně plastové; Uw=0,9 m2 9,590 9 500,00 91 105,00 0,00 91 105,00 91 105,00
(1.90* ? * 97 + Ót.W * 10 * 0.49 + 0,04; Výměna výplni 9 590
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 21 128,09 4 971.91 26 100,00 0,00___________0JJ0_______26 100,00_____________0,00

33 894431111RAAŠachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1.25 m, pfimá kus 6,000 4 350.00 21 128,09 4 971,91 26 100,00 26 100,00
dno PP KG D 110mm, poklop litina 12,5 t
(6) Revizní šachty pi 6.000

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00___________OOO_______30 000,00_____________000

otlučení a zřízení ze 100 %, včetně nátěru dle výběru investora
(95,50)+(36,14)+(31,03) ? 162.670
(6,99 + 6.45)+(4.43)+(2,7 * 27)+(1.62 + 0,03) sokl 23,540
(4' '0,6' l> Omítka komína 9,600

15 622421144R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 m2 152,710 720,00 8 387,83 101 563,37 109 951,20 109 951,20
íí3 ' í,3ě fasáda 137,770
' 4.9 f) sokl 14,940

16 622100020RTC Začištění omítek kolem oken a dveří m 90,000 750,00 2 873,68 64 626,32 67 500,00 67 500,00
+ 70+ ?- ? 0*0, ' 8+ 0,90+ 1.60+4'1.8+1.00+ Nadpraží 31,260

(2 * ( Í5+ t,05+1,19 + ? 13+ ,97+2,56 + 2 1,41)) Ostění 58,740
Poznámka: Zapištěni vnitrních omítek po povedeni vyr-ery výplni otvoru

17 622481271R00 Sífovina pro vyztužení vněj.jádr.omítky, oka 1Ó/10 m2 338,920 175,00 13 823,26 45 487,74 59 311,00 59 311,00
'95.5QI+ 56. ? : ? ? 38) ? . '.39 11,03, fasáda 300,440
'6.99 + 6.45)+ ?+.?+. + 62 + 103) sokl 38,480

18 620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení m2 36,200 62,00 679,34 1 565,06 2 244,40 2 244,40
'Í.90+ ),97 + 0,98+ 10 * 0, Í9 + l)+ ? -2,61+ 1.11 + 90+ 2 + výplně 36,200

19 622451103R00 Zatření spár zdivá z cihel nebo kamene m2 38,480 115,00 971,28 3 453,92 4 425,20 4 425,20
vyrovnánka soklu
(6.99 + 6.45)+(4.43)+(14,94)+(2,75 + 1,27)+(1,62 + 0.03) sokl

■

sokl
Omítka komína

otlučení a zřízení ze 100 %, včetně nátěru dle výběru investora 
(95,50)+(36,14)+(31,03)
(6,99 + 6.45)+(4.43)+(2,7 * 27)+(1.62 + 0,03)
(4' '0,6 ' l>

15 622421144R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3
íí3 ' í,3ě 

' 4.9 f)
16 622100020RTC Začištění omítek kolem oken a dveří

+ 70+ ■- • 0*0, ' 8+ 0,90+ 1.60+4'1.8+1.00+
(2 * ( Í5+ t,05+1,19 + ■ 13+ ,97+2,56 + 2 1,41))

Poznámka: Zapištěni vnitrních omítek po povedeni vyr-ery výplni otvoru
17 622481271R00 Sífovina pro vyztužení vněj.jádr.omítky, oka 1Ó/10

'95.5QI+ 56. ’ : • • 38) ‘ . '.39 11,03,
'6.99 + 6.45)+ ■+.■+. + 62 + 103)

18 620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení
'Í.90+ ),97 + 0,98+ 10 * 0, Í9 + l)+ ■ -2,61+ 1.11 + 90+ 2 +

19 622451103R00 Zatření spár zdivá z cihel nebo kamene
vyrovnánka soklu
(6.99 + 6.45)+(4.43)+(14,94)+(2,75 + 1,27)+(1,62 + 0.03)

20 622481292R00 Montáž výztužné lišty okenní a podparapetni
'1,80 + 0,86+ 1,80 + 0,70 + 0.3+ 1 ’ t 8 + 0.90 + 1.60+4 ‘ 1,8+1.00+
'2 "(8 "1,45 + 2.05+ 19+ ........- .13 - 1.97 + 2.56 - 2" 1.41))

0 + 0,86+ 1,80+ ,70 + 3+ 10 "0.9+ 0.8+ 0.90+ t * 1.8+1.00+
21 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační 

(3,66 + 5.10)
(5+5.18*2.1+3.86+11.8+2.1+4.75+2.69+5.1*5+3.8+2.3+11.6+24,5+1.4* 11,6 
(2 " ( 8* 1.45 + 2.05+1.19+ 11 "0.55+ 1.13 + 1.97 + 2.56 + 2 " 1.41))
(1.80 + 0,86+ 1.80- 170 + 0. - 0 " 0.9 + 0.8 + 0.9( - 3+4‘1.8+1 -

22 28350127 Líšta okenní začišťovací
(1,80 + 0,86 + 1,80 + 0.7< + + : ‘ 0,+0,90+ 1.60+4*1, ,+
;zpětná 5%: 4,5

23 28350261 Lišta s okapniěkou
(1.80 + 0.86 + 1.80 + 0.70 + 0.3 + 10 * 0.9 + 0,8 + 0.90 + 1.60+4 * 1,8+1,00+
Mrštné 5%. 1.563

24 28350260 Lišta parapetní
(0,70+ 10 ‘ 0,90 + 2 * 0,70;
Mratné 5%; 0,555

25 105443Z Lišta připojovací parapetní
('0.70 + 10*0.90 + 2*0,70;
;ztratné 5%; 0,555

26 55392740.A Profil rohový se síťovinou
(5+5,18+2,1+3,86+11,8+2,1+4,75+2.69+5,1+5+3,8+2.3+11,6+24,5+1.4+11.6+1,05+1.13+11+0,4+ 
(2"(8* 1,45+ 2,05 + 1,19+ 11 " 0,55 + 1,13 + 1,97 + 2.56 + 2 " 1,41))
(1.80 + 0.86 + 1.80 + 0.70 + 0,3 + 10 * 0,9 + 0,8 + 0,90 + 1,60+4 * 1,8+1,00+1,4+0.7*0.7+2,50) 
Mratné 5 í; 1 i i03

27 105420Z Koutová lišta m
('3.66 + 5,10) Koutová
Mratné 5%; 0.438

28 622221120R Oprava stávajících okapových říms m
_________ (4.99 - 7 61 + 4 35 + 25,02 * 4 33 * 2 30 * 11 45 + 7.06 + 1143 + 24 56)

162.670
23,540
9,600

m2 152,710
fasáda 137,770
sokl 14,940

m 90,000
Nadpraží 31,260
Ostění 58,740

m2 338,920
fasáda 300,440
sokl 38,480

m2 36,200
výplně 36,200

m2 38,480

sokl 38,480
m 180,000

Lišta nadpraží
Ostění 58,740
APU 90,000

m 238,820
Dilatace / kouty 8,760
Rohy 140,060
Rohy 58,740
Rohy 31,260

m 94,500
APU 90,000

4,500
m 32,823

Nadpraží 31,260
1,563

m 11,655
Parapet 11,100

0,555
m 11,655

11.100
0,555

m 241,563

Podlahy a podlahové konstrukce
29 639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2

(16.41 + 12.61+2,23)
30 639571110R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm

(16.41 + 12,61 + 2.23)' 0.5
Výplné otvoru

31 642101012RA0 výměna oKna, oprava osten i, parapety
(14)

32 61196003 Vnějši výplně plastové; Uw=0,9
(1.90 * • * 97 + Ót.W * 10 * 0.49 + 0,04;
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

33 894431111RAA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1.25 m, pfimá 
dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t
(6)

Oprava stavatíi 

m2
Okapový chodník

m2

kus
Výměna výplní 

m2
Výměna výplni

kus

Revizní šachty pi

140,060 
58,740 
31.260 
11,503 

9,198 
8J60 
0,438 

103,100 
103 100

31,250
31,250
15,625
řS 62l

14,000
14.000 

9,590 
9 590

6,000

6.000
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

720,00 8 387,83 101 563,37 109 951,20

750,00 2 873,68 64 626,32 67 500,00

175,00 13 823,26 45 487,74 59 311,00

62,00 679,34 1 565,06 2 244,40

115,00 971,28 3 453,92 4 425,20

45,00 0,00 8 100,00 8 100,00

35,00 0,00 8 358,70 8 358,70

48,00 4 536,00 0,00 4 536,00

55,00 1 805,27 0,00 1 805,27

65,00 757,58 0,00 757,58

89,00 1 037,30 0,00 1 037,30

28,00 6 763,76 0,00 6 763,76

255,00 2 345.49 0,00 2 345,49

337,00 18 208,41 16 536,29 34 744,70

2 366,99 3 804,89 6 171,88
85,00 536,50 2 119,75 2 656,25

225,00 1 830,49 1 685,14 3 515,63

104 390,66 35 714,34 140 105,00
3 500,00 13 285,66 35 714.34 49 000.00

9 500,00 91 105,00 0,00 91 105,00

21 128,09 4 971.91 26 100,00
4 350.00 21 128,09 4 971,91 26 100,00

0,00 30 000,00 30 000,00

109 951,20

67 500,00

59 311,00

2 244,40 

4 425,20

8 100,00

8 358,70

4 536,00

1 805,27

757,58

1 037,30

6 763,76

2 345,49

34 744,70

0,00___________^00________ 6 171.88_____________0.00
2 656,25

3 515,63

0,00___________0,00 140 105.00_____________ 0^00
49 000.00

91 105,00

0,00___________0JJ0_______ 26 100,00_____________0,00
26 100,00

0,00___________OOO_______ 30 000,00_____________ 000



0,00
47 728113112R Potrubí plastové čtyřhranné 204 x 60mm m 79,420 547,00 28 127,71 15 315,03 43 442,74 43 442,74

Včefn# plentováni dle detailu 1; zákryt deskami CETRIS /XPS
__________________(1,36'12 + 4.05 *2 + 5 * 11)_________________ Potrubí pro odvál 79.420

764 Konstrukce klempířské 29 295,91 63 213,84 92 509,75 0,00 0,00 92 509.75
48 764410010RAB Oplechovaníparapetu z Pz plechu m 11,100 552,00 1 407,79 4 719,41 6 127,20 6 127,20

rš 330 mm
CO,70 + 10 ? '90 + 2 * 0.70) Parapet 11.100

49 764410310RAROplechováníz AI plechu m 64,980 652,00 9 828,77 32 538,19 42 366,96 42 366,96
(39.26 + 25.72/ Oplechovánihon 64.980

50 764441210R01 Krycí mřížkana fasádě kus 25,000 580,00 5 667,82 8 832,18 14 500,00 14 500,00
viditelná (nádech/ výdech)
(25) Fasádní mřížka ( 25.000

51 764441210R02 Krycí mřížkana fasádě kus 25.000 580,00 5 667,82 8 832,18 14 500,00 14 500,00
v soklové části (nádech/výdech)
(25) Fasádní mřížka ( 25.000

34 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače 50,000 600,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
50 x&tífi(ckě ořtoomt 50.000
Lešení a stavební výtahy 19 143,60 56 921,19 76 064,79____________0.00 38 032.41 38 032,40_____________(L00

oo y44y44Ul 1Kuu tvíowaz ocnranne sne z umeiycn vláken 407,490 15,00 0,00 6112,35 6 112,35 3056,18 3 056,18
(95.50)+(36,14)+(113.38)+(24.39) 269,4/0
(14.36 + 2.91 + 2.91)+(31.03)+(12.19) 63.400
(6.99 + 6.45)+(4.43)+(14,94) 32.810
(2.76 + 1.27)+(1.62 + 0.0' 5.670
(1,90 - 1.97 + 0.98 + 10 '0.49+ O.B4)+(2.60 + 2.61 + 0.16 + 0,90 + 2.32 + 2. + 2,6O + 2.55 + 2. 36.200

36 944944031ROOPříplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 814,980 1,00 814,96 0,02 814,98 407,49 407,49
2 * ( (95.50)+(36.14)+(113.38)+(24,39)) 538,820
2 '((14.36 + 2.91 + 2.91)+(31,03)+(12.19)) 126.800
2 ' ((6.99+ 6.45)+(4.43)+(14,94)) 65.620
2 ? ( (2.75 + 1.27)+(1,62 + 0.03)) 11,340
2 * ' 11.90 + 0.97 + 0.98 + O * 0.49 + 0.84)+ 2.60 + 2.61 +0,16 + 0,90 + 2.32 + 2.61 + 2. + 2.5í 72.400

37 944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 407,490 7,00 0,00 2 852,43 2 852,43 1426,22 1 426,22
(95.50)+(36.14)+(113.38)+(24.39) 269.410
(14.36 + 2.91 + 2.91)+(31.03)+(12.19) 63.400
(6.99 + 6,45)+(4.43)+(14,94) 32.810
(2,75 + 1,27)+(1,62 + 0.03) 5.670
(1,90 + 0.97 + 0.98 + 10'0.49 + 0,84)+(2.60 + 2,61 +0,16 + 0.90 + 2.32 + 2,67 + 2,60 + 2.55 + 2, 36.200

38 941940031RAB Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m m2 466,796 142,00 18 328,64 47 956,39 66 285,03 33142,52 33 142,52
montáž, demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce
1,1' ((95.50)+(36.14)+(113.38)+(24,39)+(31.03))fasáda 330.484
1.1 ' ((6.99 + 6.45)+(- 3)+(14.94)+(2.75 + 1,27)+(1.62 + 0.03)) sokl 42.328
1.1 '((1.90 + 0.97 + 0.98+ 10 ? 0.49 + 0,84)+(2.60 + 2.61 + 0.16 + 0.90 + 2.32 vyptni 39,820

_______________1,1 '(2060 + 28 64 i Sokly 54.164
Různě dokončovací Konstrukce a práce na pozemních stavbách

952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří im2 72.400 58,00 79,03 4 120,17 4 199,20 4 199,20
2 * (1,90 + 0.97 + 0.98 + 10? 0.49 + 0.34) Měnénn výplně 19.180
'(2.60 + 2.61 +0,16 + 0.90+ 2.32 + 2.61 * 2 'tn ? Ni < 2 (R + 2 ?4 + 362 + Stávající výplně 53.220

Prorážení otvoru a ostatní bourací práce 0,00 33 635,00 33 635,00 33 635,00
y/yiuuui4r<At> uavoz suti a vyD.nmot ao to Km, vnitrost. zo m t 1 550,00 0,00 33 635,00 33 635,00 33 635,00

svislá doprava z 2.NP ručním nošením
(10.2 +115)____________ Suť-fasáda 21.700

S Přesuny sutí 31 465,00 31 465.00
41 979990106R00 Poplatek za skládku suti- cihelné výrobky skupina odpadu 170102 t 21,700 1 450,00 0,00 31 465,00 3146550 31 465,00
________ (10.2*11.5)________________ 21,700

711 ______Izolace proti vodě 71 568.65 25 145,16 96 713,81 0.00 0,00 96 713,81 0,00
42 711481001T00 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti a radonu, vodorovné, nopová tólie, jednoduchý spoj m2 134,850 209,00 3 604,49 24 579,16 28 183,65 28 183,65

(51.61 + 11.66 + 71,58) Odvětráni soklu 134.850
43 28323123 Fólie nopová L80 tl. 2,0 mm 1,75x0,80 m kus 141,592 480,00 67 964,16 0,00 67 964,16 67 964,16

(51.61 +11.66+ 71.58) Odvětráni soklu 134.850
iztratné 5%: 6.7425 6,742

44 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. rysky do 12 m t 0 283 2 000,00 0,00 566,00 566 00 566.00
721 Vnitřní kanalizace 6 757,40 3 080.10 9 837,50 0,00 0,00 9 837,50 0,00

45 721242111ROO Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm 6,000 1 450,00 6 757 40 1 942,60 8 700,00 8 700,00
Svody 6.000

46 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,455 2 500,00 0 00 1 137 50 1 137,50 1 137,50
728 Vzduchotechnika 28 127,71 15 315,03 43 442,74 0,00 0,00 43 442,74

34 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače
50
Lešení a stavební výtahy

x&tífi(ckě ořtoomt

+ 2,6 O + 2.55 + 2.
m2

+ 2.5 í
m2

oo y44y44Ul 1 Kuu tvíowaz ocnranne sne z umeiycn vláken
(95.50) +(36,14)+(113.38)+(24.39)
(14.36 + 2.91 + 2.91)+(31.03)+(12.19)
(6.99 + 6.45)+(4.43)+(14,94)
(2.76 + 1.27)+(1.62 + 0.0'
(1,90 - 1.97 + 0.98 + 10 '0.49+ O.B4)+(2.60 + 2.61 + 0.16 + 0,90 + 2.32 + 2.

36 944944031ROO Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011
2 * ( (95.50)+(36.14)+(113.38)+(24,39) )
2 '((14.36 + 2.91 + 2.91)+(31,03)+(12.19) )
2 ' ((6.99 + 6.45)+(4.43)+(14,94))
2 ‘ ( (2.75 + 1.27)+(1,62 + 0.03))
2 * ' 11.90 + 0.97 + 0.98 + O * 0.49 + 0.84)+ 2.60 + 2.61 +0,16 + 0,90 + 2.32 + 2.61 + 2.

37 944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
(95.50) +(36.14)+(113.38)+(24.39)
(14.36 + 2.91 + 2.91)+(31.03)+(12.19)
(6.99 + 6,45)+(4.43)+(14,94)
(2,75 + 1,27)+(1,62 + 0.03)
(1,90 + 0.97 + 0.98 + 10'0.49 + 0,84)+(2.60 + 2,61 +0,16 + 0.90 + 2.32 + 2,67 + 2,60 + 2.55 + 2,

38 941940031RAB Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m m2
montáž, demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce
1,1' ((95.50)+(36.14)+(113.38)+(24,39)+(31.03)) fasáda
1.1 ' ((6.99 + 6.45)+(- 3)+(14.94)+(2.75 + 1,27)+(1.62 + 0.03)) sokl
1.1 '((1.90 + 0.97 + 0.98+ 10 ‘ 0.49 + 0,84)+(2.60 + 2.61 + 0.16 + 0.90 + 2.32 vyptni 

_______________ 1,1 '(2060 + 28 64 i Sokly
Různě dokončovací Konstrukce a práce na pozemních stavbách

952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří im2
2 * (1,90 + 0.97 + 0.98 + 10‘ 0.49 + 0.34) Měnénn výplně

'(2.60 + 2.61 +0,16 + 0.90+ 2.32 + 2.61 * 2 'tn • Ni < 2 (R + 2 ?4 + 362 + Stávající výplně
Prorážení otvoru a ostatní bourací práce

y/yiuuui4r<At> uavoz suti a vyD.nmot ao to Km, vnitrost. zo m
svislá doprava z 2.NP ručním nošením

50,000
50.000

407,490
269,4/0

63.400
32.810

5.670 
36.200 

814,980 
538,820 
126.800
65.620
11,340
72.400 

407,490 
269.410
63.400
32.810
5.670 

36.200
466,796

330.484 
42.328 
39,820 
54.164

72.400
19.180
53.220

t

(10.2 +115)____________ Suť-fasáda 21.700
S Přesuny sutí

41 979990106R00 Poplatek za skládku suti- cihelné výrobky skupina odpadu 170102 t 21,700
________ (10.2*11.5)________________ 21,700

711 ______ Izolace proti vodě
42 711481001T00 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti a radonu, vodorovné, nopová tólie, jednoduchý spoj m2 134,850

(51.61 + 11.66 + 71,58) Odvětráni soklu 134.850
43 28323123 Fólie nopová L80 tl. 2,0 mm 1,75x0,80 m kus 141,592

(51.61 +11.66 + 71.58) Odvětráni soklu 134.850
iztratné 5%: 6.7425 6,742

44 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. rysky do 12 m t 0 283
721 Vnitřní kanalizace

45 721242111 ROO Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm

46 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
728 Vzduchotechnika

47 728113112R Potrubí plastové čtyřhranné 204 x 60mm m 79,420
Včefn# plentováni dle detailu 1; zákryt deskami CETRIS /XPS

__________________(1,36'12 + 4.05 *2 + 5 * 11)_________________ Potrubí pro odvál 79.420
764 Konstrukce klempířské

48 764410010RAB Oplechovaní parapetu z Pz plechu m 11,100
rš 330 mm
CO,70 + 10 • ' 90 + 2 * 0.70) Parapet 11.100

49 764410310RAROplechování z AI plechu m 64,980
(39.26 + 25.72/ Oplechováni hon 64.980

50 764441210R01 Krycí mřížka na fasádě kus 25,000
viditelná (nádech / výdech)
(25) Fasádní mřížka ( 25.000

51 764441210R02 Krycí mřížka na fasádě kus 25.000
v soklové části (nádech / výdech)
(25) Fasádní mřížka ( 25.000

Svody
6,000
6.000
0,455

30 000,00600,00 0,00 30 000,00 30 000,00

19 143,60 56 921,19 76 064,79____________0.00 38 032.41 38 032,40_____________ (L00
15,00 0,00 6112,35 6 112,35 3056,18 3 056,18

1,00 814,96 0,02 814,98 407,49 407,49

7,00 0,00 2 852,43 2 852,43 1426,22 1 426,22

142,00 18 328,64 47 956,39 66 285,03 33142,52 33 142,52

58,00 79,03 4 120,17 4 199,20 4 199,20

0,00 33 635,00 33 635,00
1 550,00 0,00 33 635,00 33 635,00

33 635,00
33 635,00

31 465,00 31 465.00
1 4 50,00 0,00 31 465,00 31465 50 31 465,00

71 568.65 25 145,16 96 713,81 0.00 0,00 96 713,81 0,00
209,00 3 604,49 24 579,16 28 183,65 28 183,65

480,00 67 964,16 0,00 67 964,16 67 964,16

2 000,00 0,00 566,00 566 00 566.00
6 757,40 3 080.10 9 837,50 0,00 0,00 9 837,50 0,00

1 450,00 6 757 40 1 942,60 8 700,00 8 700,00

2 500,00 0 00 1 137 50 1 137,50 1 137,50
28 127,71 15 315,03 43 442,74 0,00 0,00 43 442,74 0,00

547,00 28 127,71 15 315,03 43 442,74 43 442,74

29 295,91 63 213,84 92 509,75 0,00 0,00 92 509.75
552,00 1 407,79 4 719,41 6 127,20 6 127,20

652,00 9 828,77 32 538,19 42 366,96 42 366,96

580,00 5 667,82 8 832,18 14 500,00 14 500,00

580,00 5 667,82 8 832,18 14 500,00 14 500,00



4 500 00 900 00 900.00
1 143,97 2 190,43 3 334,40 0,00 0.00 3 334,40 0.00

60 783120014RACNater UK leriKycn u synteticky m2 10,420 320,00 1 143,97 2 190,43 3 334,40 3 334,40
dvojnásobný krycí s 1x emailováním

____________ (0,75 + 0,35 + 0,21 + 0,49 + 3,62 ? 5) nátěrystávajfcict 10 420
H00 Běžné stavební práce 0,00 62 640,00 82 640,00 0.0D 0,00 82 640,00 0.001

61 999281211R00 Přesun hmot, opravy vnéj pfášfu vyšky do 25 m t 103,300 800,00 0,00 82640.00 B2 640.00 82 640.00
_________________(12S> ({10,2+ f 1,5)) Rřest/ny hmotHi 103,300

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 31 370,00 82 370,00 113 740,00 0,00 25 500,00 88 240,00 0,00
09VRN Ostatní náklady 31 370,00 82 370,00 113 740,00 0,00 25 500,00 88 240,00 0,00

62 090001VRN Demontáž a ekologická likvidace držáků vlajky Soub 1,000 450,00 0,00 450,00 450,00 450.00
63 090001VRN Demontáž a ekologická likvidace přístřešku nad vstupem na ekonomický úsek Soub 2,000 200,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00
64 090001VRN Demontáž a zpětná montáž fasádního svítidla Soub 3,000 250,00 0,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00
65 090001VRN Demontáž a zpětná montáž IP kamery Soub 1.000 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

proviorníprovozpo dobu oprav
66 090001VRN Demontáž a zpětná montáž kamery Soub 3,000 200,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

proviorníprovozpo dobu oprav
67 090001VRN Demontáž a zpětná montáž satelitní antény Soub 1,000 850,00 0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00
68 090001VRN Demontáž z fasády, vyvěšení a zpětná montáž alarmu Soub 1,000 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

proviorníprovozpo dobu oprav
69 090001VRN Demontáž, uschování a zpětná montáž fasádních prvků okolo vstupních dveří Soub 5,000 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
70 090001VRN Nová dvířka v ulici Dobronického Soub 3,000 500,00 15 300,00 10 200,00 25 500,00 25 500,00
71 090001VRN Nový držák vlajky, finální umístěni nutno odsouhlasit investorem Soub 2,000 450,00 2 320,00 580,00 2 900,00 2 900,00
72 090001VRN Odstranění nefunkčního vedení na fasádě Soub 1,000 000,00 0.00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
73 090001VRN Opracování a ochrana telefonní přípojky Soub 1,000 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00
74 090001VRN Opracování stávající mříže na okně do dvora Soub 1,000 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00
75 090001VRN Opracování a ochrana geodetického značeni na budově Soub 1,000 890,00 0,00 890,00 890,00 890,00
76 090001VRN Rozšíření dvířek do prostoru mezi domy, zvětšení výšky vstupu a osazení nových dveří do pi Soub 1,000 500,00 9 250,00 9 250,00 18 500,00 18 500,00
77 090001VRN Zasekání stávajících kabelů vedených po fasádě do omítky Soub 1,000 000,00 4 500.00 10 500.00 15 000.00 15 000.00

I 107 791,55 i j i I HM ?EEjHEUrXLDtUBI0.00 (1 00
iHluuH Vedlejái a ostatní náklady stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 740 světla Montáž elektroinstalace; napojení do stávajícího rozváděče a rozvod v trubkách (max 70m)
po středové vaznici kp 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

součásti položky je i dodávka 15ks zavěšených svítidel s krytím min IP44; provedeni venkkovnl zásuvky
vč revize
Stény a příčky 0,00 0,00_____ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q|

79 342264051R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00
((24,81 +4,45)) *((2,2)) Provedeni podhlé 64.372
(46,51) Podhled v ekonoi 46.510

80 342261213RS Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm m2 0.000 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deskyprotipožární tl. 12,5mm, minerál tl. 12 cm

_________________(4.19 * 2.6) Dělicí příčka pud 10 894
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 0,00 0,00 0.00_____ 0,00 0,00 0.00 0,00

81 416020111R00 Podhledy SDK, kovová kce HUT. ix deska RB 12,5 mm m2 918,00 0.00 0.00 000 0.00
__________ (( 24,81 ? 4.45))m(1.95 m 2) 114,114

Úprava povrchu vnéjšl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_____ 0,00 0,00
82 612420016RAA Omítka stén vnitřní vápenocementová Štuková m2 Í.OQC 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

montáž a demontážpomocného lešení
2,3 * (11,33 + 35,31 +34,85) Vnitřní omítky v f. 187.427

52 764817160RT2 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm 10,530 725,00 4 360,29 3 273,96 7 634,25 7 634,25
nalepeníEnkolilem
(2,89 * 4,75 + 2.89) Oplechování průt 10,530

53 764331240R00 Lemováni z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm m 6,630 668,00 2 363,42 2 065,42 4 428,84 4 428,84
(2,30 + 4.33) Lemování stěn 6,630

54 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 1.181 2 500,00 0 00 2 952.50 2 952 50 2 952.50
Konstrukce truhlářské 6 753,98 3 975,52 10 729,50 0,00 0,00 __10 729,50

55 76669001ORABDesky parapetní aglomer. dodávka a montáž 11,100 950,00 6 753,98 3 791,02 10 545,00 10 545,00
šířka 30 cm
(0.70 + 10 * 0.90 + 2 * 0.70) Nové vnitřní para 11,100

56 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0.041 0,00 184,50 184.50 184,50
Konstrukce zámečnické 130 000.00 24 900.00 154 900.00 0,00 154 900,00

57 767 Bruče Montáž pergoly kus 2,000 12 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00
(2) Nová pergola 2,000

58 61140586.B Zahradní hliníková pergola s polykarbonátem o velikosti 436x305cm. kus 2,000 65 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00
(2) Bruče F 2,000

59 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0 200

52 764817160RT2 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm
nalepení Enkolilem 
(2,89 * 4,75 + 2.89)

53 764331240R00 Lemováni z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm
(2,30 + 4.33)

54 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské

55 76669001ORAB Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž
šířka 30 cm
(0.70 + 10 * 0.90 + 2 * 0.70)

56 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce zámečnické

57 767 Bruče Montáž pergoly
(2)

58 61140586.B Zahradní hliníková pergola s polykarbonátem o velikosti 436x305cm.
(2)

59 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Oplechování průt
m

Lemování stěn
t

Nové vnitřní para
t

kus
Nová pergola 

kus
Bruče F

t

10,530

10,530
6,630
6,630
1.181

11,100

11,100
0.041

2,000
2,000
2,000
2,000
0 200

60 783120014RAC Nater UK leriKycn u synteticky
dvojnásobný krycí s 1x emailováním 

____________ (0,75 + 0,35 + 0,21 + 0,49 + 3,62 ♦ 5)
H00 Běžné stavební práce

61 999281211R00 Přesun hmot, opravy vnéj pfášfu vyšky do 25 m
_________ ________ (12S> ({10,2 + f 1,5))

m2

nátěry stávajfcict

t
Rřest/ny hmot Hi

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

iHluuH 

78 740 světla

10,420

10 420

103,300
103,300

09VRN Ostatní náklady
62 090001VRN Demontáž a ekologická likvidace držáků vlajky Soub 1,000
63 090001VRN Demontáž a ekologická likvidace přístřešku nad vstupem na ekonomický úsek Soub 2,000
64 090001VRN Demontáž a zpětná montáž fasádního svítidla Soub 3,000
65 090001VRN Demontáž a zpětná montáž IP kamery

proviorní provoz po dobu oprav
Soub 1.000

66 090001VRN Demontáž a zpětná montáž kamery
proviorní provoz po dobu oprav

Soub 3,000

67 090001VRN Demontáž a zpětná montáž satelitní antény Soub 1,000
68 090001VRN Demontáž z fasády, vyvěšení a zpětná montáž alarmu

proviorní provoz po dobu oprav
Soub 1,000

69 090001VRN Demontáž, uschování a zpětná montáž fasádních prvků okolo vstupních dveří Soub 5,000
70 090001 VRN Nová dvířka v ulici Dobronického Soub 3,000
71 090001VRN Nový držák vlajky, finální umístěni nutno odsouhlasit investorem Soub 2,000
72 090001VRN Odstranění nefunkčního vedení na fasádě Soub 1,000
73 090001VRN Opracování a ochrana telefonní přípojky Soub 1,000
74 090001VRN Opracování stávající mříže na okně do dvora Soub 1,000
75 090001VRN Opracování a ochrana geodetického značeni na budově Soub 1,000
76 090001VRN Rozšíření dvířek do prostoru mezi domy, zvětšení výšky vstupu a osazení nových dveří do pi Soub 1,000
77 090001VRN Zasekání stávajících kabelů vedených po fasádě do omítky Soub 1,000

Vedlejái a ostatní náklady stavby
Montáž elektroinstalace; napojení do stávajícího rozváděče a rozvod v trubkách (max 70m) 
po středové vaznici kp

součásti položky je i dodávka 15ks zavěšených svítidel s krytím min IP44; provedeni venkkovnl zásuvky 
vč revize
Stény a příčky

79 342264051R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.
((24,81 +4,45)) *((2,2))
(46,51)

80 342261213RS Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm
desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 12 cm 

_________________ (4.19 * 2.6)
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

81 416020111R00 Podhledy SDK, kovová kce HUT. ix deska RB 12,5 mm
__________ (( 24,81 ♦ 4.45 ))m (1.95 m 2)

Úprava povrchu vnéjšl
82 612420016RAA Omítka stén vnitřní vápenocementová Štuková

montáž a demontáž pomocného lešení 
2,3 * (11,33 + 35,31 +34,85)

m2
Provedeni podhlé 
Podhled v ekonoi

m2

Dělicí příčka pud

m2

m2

64.372
46.510

0.000

10 894

114,114 

Í.OQC

Vnitřní omítky v f. 187.427

725,00 4 360,29 3 273,96 7 634,25 7 634,25

668,00 2 363,42 2 065,42 4 428,84 4 428,84

2 500,00 0 00 2 952.50 2 952 50 2 952.50
6 753,98 3 975,52 10 729,50 0,00 0,00 __ 10 729,50

950,00 6 753,98 3 791,02 10 545,00 10 545,00

0,00 184,50 184.50 184,50

12 000,00

65 000,00

4 500 00

130 000.00 24 900.00 154 900.00
0,00

130 000,00

24 000,00

0,00

900 00

24 000,00

130 000,00

0,00 154 900,00
24 000,00

130 000,00

900.00
1 143,97 2 190,43 3 334,40 0,00 0.00 3 334,40 0.00

320,00 1 143,97 2 190,43 3 334,40 3 334,40

0,00 62 640,00 82 640,00 0.0D 0,00 82 640,00 0.001
800,00 0,00 82640.00 B2 640.00 82 640.00

31 370,00 82 370,00 113 740,00 0,00 25 500,00 88 240,00 0,00
31 370,00 82 370,00 113 740,00 0,00 25 500,00 88 240,00 0,00

450,00 0,00 450,00 450,00 450.00
200,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00
250,00 0,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00
200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

200,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

850,00 0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00
500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
500,00 15 300,00 10 200,00 25 500,00 25 500,00
450,00 2 320,00 580,00 2 900,00 2 900,00
000,00 0.00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00
200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00
890,00 0,00 890,00 890,00 890,00
500,00 9 250,00 9 250,00 18 500,00 18 500,00
000,00 4 500.00 10 500.00 15 000.00 15 000.00

I 107 791,55 i j i I H M ■EEjHEUrXLDtUBI 0.00 (1 00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00_____ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q|
830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00_____ 0,00 0,00 0.00 0,00
918,00 0.00 0.00 000 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_____ 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00



63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00___________ 0^00__________ (MH)___________ 0100___________OjOO____________ (UK)_____________ 0,00
83 635111022RO0Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm m2 725.00 0,00 0,00 0,00 0,00

(83.99 * 63.84) Konstrukce potíte 127,830
(13. 10} Konstrukce potíte 13,100

64____________Výplné otvorů EE3
84 642942111RU5 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus i OP 1 850,00 0,00

včetně dodávky zámbně 90 x 197x 16 cm
(3)_________ Nové dveře v pro 3,000

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 8 021,91 15 478,09 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,001
85 953802112R00 Komínové vložky ohebné 130 mm.do 10 m m 10,000 2 350,00 8021,91 15 478,09 23 500,00 23 500.00
__________________(JO)________________________________________________ ______________ Vložkovém stávs, 10.000

96 Bouráni konstrukcí 0,00 9 412,50 9 412,50 0.00 9 415,50 0.80 0.001
86 968C61125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,000 250,00 0,00 750,00 750,00 750,00

(3) Nově dveře v pro 3.000
87 962300011RA0 Bouráni komínů z cihel s jedním průduchem m 8,250 1 050,00 0,00 8 662,50 8 662,50 8 665,50

(ISO ?? 4 45.1 8,250
97 Prorážení otvoru a ostatní bourací práce 94,68 25112,60 25 207,28 0.00 25 207,28 0.00 0.001

88 952901114R00 Vyíištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 66.230 136,00 94*68 8 912,60 9 007,28 9 007,28
((36.27* 10.10+19.86)) Celková ptochd ř* 66.230

89 979011321R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 2,000 750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
(2) Uvažované dva s 2.000

90 979011331ROO Pronájem shozu (za metr) den 60,000 10,00 0,00 600,00 600,00 600,00
30 * (2) délka pronájmu 60,000

91 979011332R00 Pronájem násypky (zakus) den 60,000 10,00 0,00 600,00 600,00 600,00
30 * (2) délka pronájmu 60,000

92 979011335RO0 Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m den 60,000 50,00 0,00 3 000.00 3 000,00 3 000,00
30 * (2) 60,000

93 979097011RO0Pronájem kontejneru41 den 30,000 350,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00
__________________JO _________________________________________________ 30,000

S Přesuny suti 0,00 58 341,60 58 341,60 0,00 58 341,60 0,00 0,001
94 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,800 355,00 5 254,00 5 254,00 5 254,00

kontejner 4 t
(5 + 0.3 + 2.30 + 0.4+ 0.5 +0.1+ 6,2) 14,800

95 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 222,000 46,00 0.00 10 212,00 10 212,00 10 212,00
kontejner41
15?(5+ 0.3 + 2.30 + 0.4 + 0,5 + 0.1 + 6,2) 222.000

96 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 14,800 195,00 0,00 2 886,00 2 886,00 2 886,00
(5+0.3 + 2,30 + 0.4 + 0.5 + 0,1 + 6,2) 14,800

Poznámka' shoz bude Udáven na minimální produkci nnuu,n
97 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m [ 29,600 401,00 0,00 11 869,60 11 869,60 11 869,60

2 * (5 + 0,3 + 2,30 + 0.4 + 0.5 +0.1 + 6,2) 29,600
98 979087311R00 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t 14,800 310,00 0,00 4 588,00 4 588,00 4 588,00

(5 + 0.3 + 2.30 + 0.4 + 0.5 + 0. + 6,2) 14.800
99 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 14,800 140,00 0,00 2 072,00 2 072.00 2 072,00

(5 + 0.3 + 2.30 + 0.4 + 0.5 + 0.1 + 6.2) 14.800
100 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,800 1 450,00 0,00 21 460,00 21 460,00 21 460,00

'5 + 0.$+ 130*0 4+ *\5 * r). 1 ? ?4.800
| 713 Izolace tepelné 383 957,70 65 694,87 449 652,56 0.00 449 651,96 0,00 0.00 1

101 713111231RS2 Montáž parozabrany stropů shora s přelepením spojů m2 80,455 138,00 5 194,03 5 908,76 11 102,79 11 102,79
včetně dodávkyparotěsně izolace
(0.3 *( 43.15) + ( 67.51)) 80.455

102 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 67,510 85,00 0,00 5 738,35 5 738,35 5 738,35
2 vrstvy - materiál ve specifikaci
(67,51 - 10.13)+ ((10.13 ? 1.05) / 1,05 ) 67.510

103 63151412 Deska z minerální plsti tl. 160 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 60,249 248,00 14 941,75 0,00 14 941,75 14 941,75
Í.05 * (67.51- 10.13) SOUČINITEL TE 60,249

104 63151410 Deska z minerální plsti tl. 140 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 60,249 217,00 13 074,03 0.00 13 074,03 13 074,03
1,05* (67,51 ? 10,13) SOUČINITEL TĚ 60,249

105 63151545 Deska minerální tl. 140 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 11,168 588,00 6 566,78 0,00 6 566,78 6 566,78
1.05?(10.13 ? 1.05) SOUČINITEL TE 11,168

106 63151547 Deska minerální tl. 160 mm SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 11,143 672,00 7 488,10 0,00 7 488,10 7 488,10
(10.13 * 1.10) SOUČINITEL TE 11.143

107 713111261RS2 Utěsněni prostupu parozábranou pevnou páskou kus 5,000 1 000,00 1 073,15 3 926,85 5 000,00 5 000,00
včetně páskyi' dle místního šetři 5.000

63 Podlahy a podlahové konstrukce
83 635111022RO0 Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm

(83.99 * 63.84)
(13. 10}

64____________Výplné otvorů
84 642942111RU5 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

včetně dodávky zámbně 90 x 197 x 16 cm

0,00___________ 0^00__________ (MH)___________ 0100___________ OjOO____________ (UK)_____________ 0,00
m2 725.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konstrukce potíte 127,830
Konstrukce potíte 13,100

kus i OP 1 850,00
EE3
0,00

(3)_________ Nové dveře v pro 3,000
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 8 021,91 15 478,09 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,001

85 953802112R00 Komínové vložky ohebné 130 mm.do 10 m
__________________(JO)________________________________________________  ______________

m
Vložkovém stávs,

10,000
10.000

2 350,00 8021,91 15 478,09 23 500,00 23 500.00

96 Bouráni konstrukcí 0,00 9 412,50 9 412,50 0.00 9 415,50 0.80 0.001
86 968C61125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,000 250,00 0,00 750,00 750,00 750,00

(3) Nově dveře v pro 3.000
87 962300011RA0 Bouráni komínů z cihel s jedním průduchem m 8,250 1 050,00 0,00 8 662,50 8 662,50 8 665,50

(ISO «■ 4 45.1 8,250
97 Prorážení otvoru a ostatní bourací práce 94,68 25112,60 25 207,28 0.00 25 207,28 0.00 0.001

88 952901114R00 Vyíištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 66.230 136,00 94*68 8 912,60 9 007,28 9 007,28
((36.27* 10.10+19.86)) Celková ptochd ř* 66.230

89 979011321R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 2,000 750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
(2) Uvažované dva s 2.000

90 979011331ROO Pronájem shozu (za metr) den 60,000 10,00 0,00 600,00 600,00 600,00
30 * (2) délka pronájmu 60,000

91 979011332R00 Pronájem násypky (zakus) den 60,000 10,00 0,00 600,00 600,00 600,00
30 * (2) délka pronájmu 60,000

92 979011335RO0 Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m den 60,000 50,00 0,00 3 000.00 3 000,00 3 000,00
30 * (2) 60,000

93 979097011RO0 Pronájem kontejneru 41 den 30,000 350,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00
__________________ JO _________________________________________________ 30,000

S Přesuny suti 0,00 58 341,60 58 341,60 0,00 58 341,60 0,00 0,001
94 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,800 355,00 5 254,00 5 254,00 5 254,00

kontejner 4 t
(5 + 0.3 + 2.30 + 0.4+ 0.5 +0.1 + 6,2) 14,800

95 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 222,000 46,00 0.00 10 212,00 10 212,00 10 212,00
kontejner 41
15‘(5+ 0.3 + 2.30 + 0.4 + 0,5 + 0.1 + 6,2) 222.000

96 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 14,800 195,00 0,00 2 886,00 2 886,00 2 886,00
(5+0.3 + 2,30 + 0.4 + 0.5 + 0,1 + 6,2) 14,800

Poznámka' shoz bude Udáven na minimální produkci nnuu,n
97 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m [ 29,600 401,00 0,00 11 869,60 11 869,60 11 869,60

2 * (5 + 0,3 + 2,30 + 0.4 + 0.5 +0.1 + 6,2) 29,600
98 979087311R00 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t 14,800 310,00 0,00 4 588,00 4 588,00 4 588,00

(5 + 0.3 + 2.30 + 0.4 + 0.5 + 0. + 6,2) 14.800
99 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 14,800 140,00 0,00 2 072,00 2 072.00 2 072,00

(5 + 0.3 + 2.30 + 0.4 + 0.5 + 0.1 + 6.2) 14.800
100 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,800 1 450,00 0,00 21 460,00 21 460,00 21 460,00

'5 + 0.$+ 130*0 4+ *\5 * r). 1 ■ ’ 4.800
| 713 Izolace tepelné 383 957,70 65 694,87 449 652,56 0.00 449 651,96 0,00 0.00 1

101 713111231RS2 Montáž parozabrany stropů shora s přelepením spojů m2 80,455 138,00 5 194,03 5 908,76 11 102,79 11 102,79
včetně dodávky parotěsně izolace
(0.3 *( 43.15) + ( 67.51)) 80.455

102 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 67,510 85,00 0,00 5 738,35 5 738,35 5 738,35
2 vrstvy - materiál ve specifikaci
(67,51 - 10.13)+ ((10.13 ‘ 1.05) / 1,05 ) 67.510

103 63151412 Deska z minerální plsti tl. 160 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 60,249 248,00 14 941,75 0,00 14 941,75 14 941,75
Í.05 * (67.51- 10.13) SOUČINITEL TE 60,249

104 63151410 Deska z minerální plsti tl. 140 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 60,249 217,00 13 074,03 0.00 13 074,03 13 074,03
1,05* (67,51 ■ 10,13) SOUČINITEL TĚ 60,249

105 63151545 Deska minerální tl. 140 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 11,168 588,00 6 566,78 0,00 6 566,78 6 566,78
1.05‘(10.13 ‘ 1.05) SOUČINITEL TE 11,168

106 63151547 Deska minerální tl. 160 mm SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 m2 11,143 672,00 7 488,10 0,00 7 488,10 7 488,10
(10.13 * 1.10) SOUČINITEL TE 11.143

107 713111261RS2 Utěsněni prostupu parozábranou pevnou páskou kus 5,000 1 000,00 1 073,15 3 926,85 5 000,00 5 000,00
včetně pásky
i' dle místního šetři 5.000



Poznámka, Nutno prověřit stoupaci potratu konán pod sdesním piaitěm Pokudjsou 1 niv stoupaci potrubí nefur kčni ukonči se cca 30cm nad tanetnou izolaci.
108 713111275RS2 Utěsněni styku parozábr. s jinou konstrukcí tmelem m 43,150 40,00 1 487,24 238,76 1 726,00 1 726,00

včetně lepidla
(43.15) Utěsněni obvodu 43,150

109 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 14,840 200,00 614,33 2 353,67 2 968,00 2 968,00
((5,3?2.6)) zateplení stěny n 14.840

110 63127252.A Tkanina sklovláknitá armovací PaulInA/ERTEX R 131 m2 17,066 30,00 511,98 0,00 511,98 511,98
1.15'((5.3?2,8? zateplenípozedn, 17,066

111 63151544 Deska minerální 1000x600x120 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,037 m2 15,582 504,00 7 853,33 0,00 7 853,33 7 853,33
1.05 ' (( 5,3 *2.8)) zatepleni pozedn, 15,582

112 58556620 weber.therm klasik lepicí a štěrkový tmel kg 103,880 10,00 1 038,80 0,00 1 038,80 1 038,80
(( 5 3 ? 2.8 )) * 4 stěrka 59.360
((S.3?2,8)) *3 lepeni 44,520

113 713181141R00 Izolace minerální OKOLO POZEDNIC, ZA PEVNOU DESKOU m3 3,290 1 500,00 3 091,57 1 843,43 4 935,00 4 935,00
(0,3 '0.2'(4.45 + 24,81 + 25,58)) izolace pozadnic 3,290

114 713191100R00 Položení separaění fólie m2 80,455 65,00 0,00 5 229,58 5 229,58 5 229,58
(0.3 ?(43.15) + ( 67,51}) Vodorovné + svis 80,455

115 673522306 Fólie difuzní m2 80,455 85,00 6 838,68 0,00 6 838,68 6 838,68
(0.3 -(43.15) *(67.51)) 80.455

116713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve m2 178,486 100,00 1 095,78 16 752,82 17 848,60 17 848,60
1 vrstva - materiál ve specifikaci
((24.81 *4,45))?(1.95?2) 114,114
((24.81 * 4.45)) ?(2.2) 64,372

117 28376844 Deska izolačni PIR Basic tl. 160 mm m2 183,841 1 200,00 220 609,20 0,00 220 609,20 220 609,20
(( 24.81 + 4.45)) * (1,95 * 2) 114,114
((24.61 *4.45)) ? (2.2) 64,372
:ztralná 3%: 5.35458 5.355

118 713121131R00 Izolace podlah zvuková voštinová Fermacell tl.30mm m2 140,930 720,00 92 478,94 8 990,66 101 469,60 101 469,00
(63,99 + 63.84) Konstrukce podlá 127.830
(13.10) Konstrukce podlá 13,100

119 998713102R00 Přesun hmot pra izolace tepelné, výšky do 12 m _____________t______ 9.808 1 500,00 _______0,00 14 712,00 14 712,00 _____ 14 712,00
| 762 Konstrukce tesařské 21 240,01 67 667,04 88 907,06 0,00 88 907,06 0,00 0,001
120 762342811R00 Demontáž laťováni střech m2 327,851 45,00 0,00 14 753,30 14 753,30 14 753,30

(( 258.35/COS(38))) plocha střešní kr\ 327.851
121 762355131RT2 Montáž komínových lávek z fošen, š. do 0,8 m m 0,800 1 500,00 736,53 463,47 1 200,00 1 200,00

včetně dodávky řeziva, fošny60 tl.50 mm
(0,8) 0,800

122 713191100R00 Položení separaění fólie (textilie) m2 9,766 65,00 0,00 634,79 634,79 634,79
((36.27*10,10+ 19.86)) 66.230

123 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 76,165 48,00 3 655,92 0,00 3 655,92 3 655,92
1,15 ? ((36,27 + 10.10+ 19,86)) 76,165

124 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění kus 2,186 4 500,00 1 114,17 8 722,83 9 837,00 9 837,00
(1,2 * (( 258,35/cos(38))))/ 5?12) provizorní zajištěi 2,186

125 762991111R00 Montáž a demontáž stavebního vrátku m 8,000 550,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00
(8) 8,000

126 762991121R00 Pronájem lanového stavebního vrátku den 60,000 75,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00
(60) 60,000

127 762950030RAB Výměna části střešní vazby m 15,000 705,00 3 387,61 7 187,39 10 575,00 10 575,00
průřezová plocha 224 cm2
(15) Výměna poškoze 15,000

128 762510020RAI Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná m2 20,200 185,00 124,79 3 612,21 3 737,00 3 737,00
pouze montáž, desky ve specifikaci
2' (10.10) plocha pochozicř, 20.200

129 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 22,220 550,00 12 221,00 0,00 12 221,00 12 221,00
1,1 *2?(10.10) 22,220

130 762900060RA0 Demontáž dřevěných podlah z prken m2 140,930 85,00 0,00 11 979,05 11 979,05 11 979,05
(63.99 * 63.84) Podlaha P01 127.830
(13.10) Podlaha P03 13,100

131 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 5,707 2 000 00 0,00 11 414,00 11 414 00___________________11 414.00
(i 764 Konstrukce klempířské 44 376,82 101 882,64 146 259.46 0,00 146 259,46 0,00 0.00 1

132 764900020RAA Demontáž oplechování zdi m 14,761 55,00 0,00 811,86 811,86 811,86
z plechu pozinkovaného
(( 3,4+5,8)/ cos(38.2)) + (4*0.60) l cos(38,2) 14,761

133 764900035RA0 Demontáž podokapních žlabů půlkruhových m 103,100 52,00 0,00 5 361,20 5 361,20 5 361,20
(4,99 + 7.61 + 4,35 + 25,02 + 4,33 + 2,30 + 11,45 + 7,06 + 11,43 + 24.56) Demontáž stávají 103.100

Poznámka, Nutno prověřit stoupaci potratu konán pod sdesním piaitěm Pokud jsou 1 niv stoupaci potrubí nefur kčni ukonči se cca 30cm nad tane tnou izolaci.
108 713111275RS2 Utěsněni styku parozábr. s jinou konstrukcí tmelem m 43,150 40,00 1 487,24 238,76 1 726,00 1 726,00

včetně lepidla
(43.15) Utěsněni obvodu 43,150

109 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 14,840 200,00 614,33 2 353,67 2 968,00 2 968,00
((5,3‘2.6)) zateplení stěny n 14.840

110 63127252.A Tkanina sklovláknitá armovací PaulInA/ERTEX R 131 m2 17,066 30,00 511,98 0,00 511,98 511,98
1.15'((5.3“2,8» zateplení pozedn, 17,066

111 63151544 Deska minerální 1000x600x120 mm ; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI 0,037 m2 15,582 504,00 7 853,33 0,00 7 853,33 7 853,33
1.05 ' (( 5,3 *2.8)) zatepleni pozedn, 15,582

112 58556620 weber.therm klasik lepicí a štěrkový tmel kg 103,880 10,00 1 038,80 0,00 1 038,80 1 038,80
(( 5 3 ‘ 2.8 )) * 4 stěrka 59.360
((S.3‘2,8)) *3 lepeni 44,520

113 713181141R00 Izolace minerální OKOLO POZEDNIC, ZA PEVNOU DESKOU m3 3,290 1 500,00 3 091,57 1 843,43 4 935,00 4 935,00
(0,3 '0.2'(4.45 + 24,81 + 25,58)) izolace pozadnic 3,290

114 713191100R00 Položení separaění fólie m2 80,455 65,00 0,00 5 229,58 5 229,58 5 229,58
(0.3 “( 43.15) + ( 67,51}) Vodorovné + svis 80,455

115 673522306 Fólie difuzní m2 80,455 85,00 6 838,68 0,00 6 838,68 6 838,68
(0.3 -(43.15) *(67.51)) 80.455

116713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve m2 178,486 100,00 1 095,78 16 752,82 17 848,60 17 848,60
1 vrstva - materiál ve specifikaci
((24.81 *4,45))‘(1.95‘2) 114,114
((24.81 * 4.45)) ‘(2.2) 64,372

117 28376844 Deska izolačni PIR Basic tl. 160 mm m2 183,841 1 200,00 220 609,20 0,00 220 609,20 220 609,20
(( 24.81 + 4.45)) * (1,95 * 2) 114,114
((24.61 *4.45)) ‘ (2.2) 64,372
:ztralná 3%: 5.35458 5.355

118 713121131R00 Izolace podlah zvuková voštinová Fermacell tl.30mm m2 140,930 720,00 92 478,94 8 990,66 101 469,60 101 469,00
(63,99 + 63.84) Konstrukce podlá 127.830
(13.10) Konstrukce podlá 13,100

119 998713102R00 Přesun hmot pra izolace tepelné, výšky do 12 m _____________ t______ 9.808 1 500,00 _______ 0,00 14 712,00 14 712,00 _____ 14 712,00
| 762 Konstrukce tesařské 21 240,01 67 667,04 88 907,06 0,00 88 907,06 0,00 0,001

120 762342811R00 Demontáž laťováni střech m2 327,851 45,00 0,00 14 753,30 14 753,30 14 753,30
(( 258.35/COS(38))) plocha střešní kr\ 327.851

121 762355131RT2 Montáž komínových lávek z fošen, š. do 0,8 m m 0,800 1 500,00 736,53 463,47 1 200,00 1 200,00
včetně dodávky řeziva, fošny 60 tl.50 mm
(0,8) 0,800

122 713191100R00 Položení separaění fólie (textilie) m2 9,766 65,00 0,00 634,79 634,79 634,79
((36.27*10,10 + 19.86)) 66.230

123 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 76,165 48,00 3 655,92 0,00 3 655,92 3 655,92
1,15 ‘ ((36,27 + 10.10+ 19,86)) 76,165

124 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění kus 2,186 4 500,00 1 114,17 8 722,83 9 837,00 9 837,00
(1,2 * (( 258,35/cos(38)))) / 5“ 12) provizorní zajištěi 2,186

125 762991111R00 Montáž a demontáž stavebního vrátku m 8,000 550,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00
(8) 8,000

126 762991121R00 Pronájem lanového stavebního vrátku den 60,000 75,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00
(60) 60,000

127 762950030RAB Výměna části střešní vazby m 15,000 705,00 3 387,61 7 187,39 10 575,00 10 575,00
průřezová plocha 224 cm2
(15) Výměna poškoze 15,000

128 762510020RAI Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná m2 20,200 185,00 124,79 3 612,21 3 737,00 3 737,00
pouze montáž, desky ve specifikaci
2' (10.10) plocha pochozicř, 20.200

129 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 22,220 550,00 12 221,00 0,00 12 221,00 12 221,00
1,1 *2 “(10.10) 22,220

130 762900060RA0 Demontáž dřevěných podlah z prken m2 140,930 85,00 0,00 11 979,05 11 979,05 11 979,05
(63.99 * 63.84) Podlaha P01 127.830
(13.10) Podlaha P03 13,100

131 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 5,707 2 000 00 0,00 11 414,00 11 414 00_________ __________ 11 414.00
(i 764 Konstrukce klempířské 44 376,82 101 882,64 146 259.46 0,00 146 259,46 0,00 0.00 1

132 764900020RAA Demontáž oplechování zdi m 14,761 55,00 0,00 811,86 811,86 811,86
z plechu pozinkovaného
(( 3,4+ 5,8)/ cos(38.2)) + (4*0.60) l cos(38,2) 14,761

133 764900035RA0 Demontáž podokapních žlabů půlkruhových m 103,100 52,00 0,00 5 361,20 5 361,20 5 361,20
(4,99 + 7.61 + 4,35 + 25,02 + 4,33 + 2,30 + 11,45 + 7,06 + 11,43 + 24.56) Demontáž stávají 103.100



Poznámka: železo
134 764900040RA0 Demontáž odpadních trub m 35,230 48,00 0,00 1 691,04 1 691,04 1 691,04

(4.77 *1.16 + 5,80 + 5.80 + 6.70 + 6 + 5) 35,230
Poznámko: železo

135 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 129,356 636,00 29 011,74 53 258,68 82 270,42 82 270,42
Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatact.
(4.99 + 7.61 + 4.35 + 25,02 + 4,33 + 2,30 + 11.45 + 7.06 + 11.43 + 24,56) 103,10G

136 764330010RA0 Lemováni zdi z Pz plechu m 15,915 650,00 2 647,91 7 696,84 10 344,75 10 344,75
(( 3.4 + 5.8)/ cos(38.2)l / cosf38.2) Napojení úrovní i 14.897
(4'0.60)/cos(38,2)/3 Obvod komínů 1.018

137 764454010RAB Odpadni trouby z Pz plechu kruhové m 60,000 589,00 12 225.48 23 114,52 35 340,00 35 340,00
průměru 100 mm
5?12 60,000

136 764900020RAO Demontáž oplechování zdi m 2,480 55,00 0,00 136,40 136,40 136,40
(5.88-3,4) oplechováníprůč 2.480

139 764430010RAD Oplechování zdi z Pz plechu m 2,480 685,00 491,69 1 207,11 1 698.80 1 698,80
rš 500 mm
(5,88-3.4) 2.480

140 9987641Q2R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 3.442 2 500 00 0,00 8 605,00 8 605,00 8 605.00
765 Krytina tvrdá 459 822,11 251 966,03 711 788,14 0.00 711 788,14

141 765312810R0O Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m2 327,851 70,00 0,00 22 949,57 22 949.57 22 949.57
(( 258.35/cos(38) )) 327.851

Poznámka: střešní tašky
142 765799311R00 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů m2 327,851 80,00 2 226,47 24 001,61 26 228,08 26 228.08

(( 258.35 / cos(38) . 327.851
143 673522306 Fólie difuzni m2 360,636 56,00 20 195,62 0,00 20 195,62 20 195,62

1 10' ??(258.35/cos(38)? 360.636
144 765799315ROOPříplatek za sklon od 30° do 45? m2 148,734 15,00 0,00 2 231,01 2 231.01 2 231,01

(( 258.35 / cos(38))) 327,651
145 765799231ROOMontáž kontralatováni při vzdálenosti lati do 1 m m2 655,702 30,00 0,00 19 671,06 19 671,06 19 671,06

((258.35/cos(38))) kontralatě nad úr 327.851
(( 258,357cos(38))) VYROVNÁNÍpro 327.851

146 60517111 Lať střešní 40x60 mm m3 1,299 7 500,00 9 742,50 0,00 9 742,50 9 742,50
1." * (( 258,35 /cos(38))) * 0,04 * 0,06 0,866
1.1 ? (( 258.35/cos(38)))' 0.02 ? 0.06 0,433

147 765799235R00 Příplatek za sklon od 30? do 45° m2 655,702 8,00 0,00 5 245,62 5 245,62 5 24%,62
2 ' 258.35/cos(38))) 655.702

148 765901311RO0 Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm m 327,851 60,00 10 087,15 9 583,91 19 671,06 19 671,06
((258,35/cos(38))) 327.851

149 765799222R00 Montáž laťováni rozteč lati do 36 cm nad 10 m2 m2 327,851 85,00 0,00 27 867,34 27 867,34 27 867,34
(( 258,35/cos(38))) 327,851

150 60517111 Lať střešní 40x60 mm m3 2.742 7 500,00 20 565,00 0,00 20 565,00 20 565,00
1.15 * (( 258.35 / cos(38))) * 0.04 * 0,06/0.330 2.742

151 765799225R00 Příplatek za sklon od 30° do 45° m2 327,851 20,00 0,00 6 557,02 6 557,02 6 557,02
(f 258,35/cos(38))) 327.851

152 765331852R00 Úžlab! hliníkovým pásem Standard š. 500 mm m 5,726 1 220,00 6 267,05 718,67 6 985,72 6 985,72
(4,50 f cos(38.2? 5726

153 765312786R00 Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník m 103,100 160,00 10 802,60 5 693,40 16 496,00 16 496,00
(4.99 + 7.61 + 4.35 + 25,02 + 4,33 + 2,30 + 11.45 + 7.06 + 11.43 + 24,56) 103,100

154 765314272ROOHák protisněhový kus 120,000 85,00 6 206,42 3 993,58 10 200,00 10 200,00
3 * 2 * ((20)) systémové protís 120.000

155 765799141R00 Montáž pochůzných lávek m 2,000 750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
(!) Komínové lávky 2.000

156 5534375041 Taška nosná stoupací plošiny kovová kus 4,000 1 650,00 6 600,00 0,00 6 600,00 6 600,00
2 * (2) 4.000

157 Lávka Komínová lávka s přímým zábradlím kus 2,000 6 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000.00
(2) 2.000

158 Lávka roh Komínová lávka UNI 100 s rohovým zábradlím kus 4,000 7 500,00 30 000,00 0,00 30 00D.00 30 000.00
2 * (2) 4.000

159 765799145R00 Příplatek za sklon od 30? do 45° m 2.000 100,00 0,00 200,00 200,00 200,00
(2) 2.000

160 765311712R00 Hřebenáč rozdělovači valbový k hřeben, polodrážk. kus 3,000 1 340,00 3 972,46 47,54 4 020,00 4 020,00
(2) 2.000
(1) 1.000

161 596620453 Hřebenáč rozdělovači drážkový kus 2,000 1 750,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Poznámka: železo
134 764900040RA0 Demontáž odpadních trub m 35,230

(4.77 *1.16 + 5,80 + 5.80 + 6.70 + 6 + 5) 35,230
Poznámko: železo

135 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm
Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatact.

m 129,356

(4.99 + 7.61 + 4.35 + 25,02 + 4,33 + 2,30 + 11.45 + 7.06 + 11.43 + 24,56) 103,10G
136 764330010RA0 Lemováni zdi z Pz plechu m 15,915

(( 3.4 + 5.8)/ cos(38.2)l / cosf38.2) Napojení úrovní i 14.897
(4'0.60)/cos(38,2)/3 Obvod komínů 1.018

137 764454010RAB Odpadni trouby z Pz plechu kruhové
průměru 100 mm

m 60,000

5 ‘12 60,000
136 764900020RAO Demontáž oplechování zdi m 2,480

(5.88-3,4) oplechování průč 2.480
139 764430010RAD Oplechování zdi z Pz plechu

rš 500 mm
m 2,480

(5,88-3.4) 2.480
140 9987641Q2R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 3.442

765 Krytina tvrdá
141 765312810R0O Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m2 327,851

(( 258.35/cos(38) )) 327.851
Poznámka: střešní tašky

142 765799311R00 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů m2 327,851
(( 258.35 / cos(38) . 327.851

143 673522306 Fólie difuzni m2 360,636
1 10' ■■(258.35/cos(38)» 360.636

144 765799315ROO Příplatek za sklon od 30° do 45“ m2 148,734
(( 258.35 / cos(38))) 327,651

145 765799231ROO Montáž kontra lato ván i při vzdálenosti lati do 1 m m2 655,702
((258.35/cos(38) )) kontralatě nad úr 327.851
(( 258,35 7cos(38))) VYROVNÁNÍ pro 327.851

146 60517111 Lať střešní 40x60 mm m3 1,299
1." * (( 258,35 / cos(38))) * 0,04 * 0,06 0,866
1.1 ‘ (( 258.35/cos(38)))' 0.02 ‘ 0.06 0,433

147 765799235R00 Příplatek za sklon od 30“ do 45° m2 655,702
2 ' 258.35/cos(38))) 655.702

148 765901311RO0 Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm m 327,851
((258,35/cos(38))) 327.851

149 765799222R00 Montáž laťováni rozteč lati do 36 cm nad 10 m2 m2 327,851
(( 258,35/cos(38))) 327,851

150 60517111 Lať střešní 40x60 mm m3 2.742
1.15 * (( 258.35 / cos(38))) * 0.04 * 0,06/0.330 2.742

151 765799225R00 Příplatek za sklon od 30° do 45° m2 327,851
(f 258,35/cos(38))) 327.851

152 765331852R00 Úžlab! hliníkovým pásem Standard š. 500 mm m 5,726
(4,50 f cos(38.2» 5726

153 765312786R00 Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník m 103,100
(4.99 + 7.61 + 4.35 + 25,02 + 4,33 + 2,30 + 11.45 + 7.06 + 11.43 + 24,56) 103,100

154 765314272ROO Hák protisněhový kus 120,000
3 * 2 * ((20)) systémové protís 120.000

155 765799141R00 Montáž pochůzných lávek m 2,000
(!) Komínové lávky 2.000

156 5534375041 Taška nosná stoupací plošiny kovová kus 4,000
2 * (2) 4.000

157 Lávka Komínová lávka s přímým zábradlím kus 2,000
(2) 2.000

158 Lávka roh Komínová lávka UNI 100 s rohovým zábradlím kus 4,000
2 * (2) 4.000

159 765799145R00 Příplatek za sklon od 30“ do 45° m 2.000
(2) 2.000

160 765311712R00 Hřebenáč rozdělovači valbový k hřeben, polodrážk. kus 3,000
(2) 2.000
(1) 1.000

161 596620453 Hřebenáč rozdělovači drážkový kus 2,000

48,00 0,00 1 691,04 1 691,04 1 691,04

636,00 29 011,74 53 258,68 82 270,42 82 270,42

650,00 2 647,91 7 696,84 10 344,75 10 344,75

589,00 12 225.48 23 114,52 35 340,00 35 340,00

55,00 0,00 136,40 136,40 136,40

685,00 491,69 1 207,11 1 698.80 1 698,80

2 500 00 0,00 8 605,00 8 605,00 8 605.00
459 822,11 251 966,03 711 788,14 0.00 711 788,14

70,00 0,00 22 949,57 22 949.57 22 949.57

80,00 2 226,47 24 001,61 26 228,08 26 228.08

56,00 20 195,62 0,00 20 195,62 20 195,62

15,00 0,00 2 231,01 2 231.01 2 231,01

30,00 0,00 19 671,06 19 671,06 19 671,06

7 500,00 9 742,50 0,00 9 742,50 9 742,50

8,00 0,00 5 245,62 5 245,62 5 24%,62

60,00 10 087,15 9 583,91 19 671,06 19 671,06

85,00 0,00 27 867,34 27 867,34 27 867,34

7 500,00 20 565,00 0,00 20 565,00 20 565,00

20,00 0,00 6 557,02 6 557,02 6 557,02

1 220,00 6 267,05 718,67 6 985,72 6 985,72

160,00 10 802,60 5 693,40 16 496,00 16 496,00

85,00 6 206,42 3 993,58 10 200,00 10 200,00

750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 650,00 6 600,00 0,00 6 600,00 6 600,00

6 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000.00

7 500,00 30 000,00 0,00 30 00D.00 30 000.00

100,00 0,00 200,00 200,00 200,00

1 340,00 3 972,46 47,54 4 020,00 4 020,00

1 750,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00



hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 20,200 820,00 0.00 16 564,00 16 564 00 16 564,00
(1.3 +9+4,5+0,1+0.3 + 8} 20 200
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

1 0,00 0,00 0,00 0,00 |
09VRN Ostatní náklady 1 0,00 0,00 0,00 0,00 I

183 090001VRN Oprava schodišť Soub 0,000 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00
opláštění stávajícího shodiště hoblovaném řezivem tf. 40mm lak

184 090001VRN Nátěry stávajíclch otopných těles Soub 0,00ti 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 80 196.51 38 230.00 0.00

999VD Ostatní položky 0,00 80 196,51 80 196.51 0,00 41 966.51 38 230.00 0.001
185 999_Zař. stav. Zařízení staveniště, montáž, pronájem a demontáž staveniště kpl. 1,000 13 292.24 0,00 13 292.24 13 292.24 6 955,78 6 336,46 0000
186 999_RDS Realizační a dílenská dokumentace stavby soub 1,000 8 861,49 0,00 8 861,49 8 861,49 4 637,18 4 224,31 0.000

Poznámka' Vypravonám orovoznich dolaílu. ddonskc a vvrclvv dakamnrttacc stavby
187 999_DSPS Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 16 393,76 0,00 16 393,76 16 393,76 8 578,79 7 814,97 0000

(2) 2,000
162 596620413 Hřebenáč ukončeni kus 1,000 550,00 550,00 0,00 550,00 550,00

(1) 1,000
163 765331651R00 Kovová stoupac! plošina délky 41 cm kus 6,000 2 200,00 11 895,02 1 304,98 13 200,00 13 200,003?(21 6,000
164 765314852R00 Zakončení štít. hran krajní taškou engoba m 7,990 690,00 4 549,03 964,07 5 513,10 5 513,10

(7.99) 7,990
165 765312797R00 Plech okapni profilovaný šířky 170 mm hliník m 103,100 350,00 29 290,36 6 794,64 36 085,00 36 085,00

f.l ' ?,61 + ? :? >5. 2 + 4.33 + 2.30 45 + 7,06 + 11,43 + 24.56) 103,100
166 765312432R00 Hřeben s větracím pásem z hliníku, engoba m 49,650 1 450,00 63 540,98 8 461,52 71 992,50 71 992.50

'(14,14 - 25 37) ? 1,23 i, - 49,650
167 765314212R Krytina Granát 13 střech jednoduchých, engoba m2 327,851 752,00 174 331,46 72 212,50 246 543,95 246 543,95

Položka obsahuje spojovací materiál a základní I DOPLŇKOVĚ a VĚTRACÍ tašky. Spotřeba tašek 13 ks/m2
((258,35/cos(38))) 327,851

168 596620503 Taška průchozí pro sanitární odvětrání Granát 13 kus 5,000 6 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 32 500,00
5 5.000

169 76511IM KRYTINY TVRDÉ Z TAŠEK M2 2.320 1 450,00 0,00 3 364,00 3 364,00 3 364,00
Provedeni štítu v ulici Dobronická
0.4 *5,8 2,320

170 998765102R0O Přesun hmot pro krytiny tvrdé, vyšky do 12 m t 19 076 1 500 00 ________0,00 28 614,00 28 614,00 28 614,00
Konstrukce truhlářské 150 649,50 64 937.91 215 587.41 0,00 215 587.41 0.00 0.001

171 766660016RA0Montáž dveří lednokřidlových šířky 90 cm kus 0.000 1 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00
(3) dveře na mezipoc 3,000

172 54914620 Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr kus 0.000 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(3) dveře na mezípot 3,000

173 61160104 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé kus 0,000 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(3) dveře na mezipoi 3,000

174 766620051RA0 Okno střešní 78 x 98 cm kus 6,000 25 500.00 136 928,84 16 071,16 153 000,00 153 000,00
včetně veškerého lemováni pro krytinu bobrovka
(4*2) 4x střešní okno, : 6.000

175 766900020RAB Demontáž obložení podhledů m2 178,486 185,00 0,00 33 019,91 33 019,91 33 019,91
z palubek
((24,81 +4,45)) * (1,95 * 2) 114,114
((24,81 + 4,45)) *(2,2) 64,372

176 766620063RA0 Světlovod, 1,85 m + prodloužení 1,24 m kus 1,000 17 000,00 13 594,84 3 405,16 17 000,00 17 000,00
177 766624051R00 Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu kus 1,000 3 305,00 125,82 3 179,18 3 305,00 3 305,00
178 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 12 m t 3.705 2 500.00 0 00 9 262,50 9 262 50 9 262.50

20 556,38 12 884.40 33 440.79 0,00 33 440.79 0,00 0,001
179 783781C03R00Nátěr tesařských konstrukci impregnace karbolin 3x 393.421 85,00 20 556,38 12 864.40 33 440.79 33 440.79
______________ 1 2 ? (( 258 35 / cos(38) JJ 393.421

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.001
180 7B4450075RA0 Malba disperzní, penetrace ix, malba bila 2x 0,000 75.00 0,00 0,00 0,00 0,00

(( 24,81 + 4,45 )) * (2 * 2,006) + (15,7*6) Podhledy 211,591
((24,81 * 4.45)) *(1.95 *2) +(46,51) Podhledy 160,624
((24.81 +4,45)) *(2,2) Podhledy 64,372

__________________(4,19* 2,6) *2 +2 6 *2.8__________ Dělící příčka 29.068
M21 Elektromontaže 19 072,43 65927,67 85 000,00 0,00 85 000,00

181 210200020RAR Hromosvod komp 1,000 85 000,00 19 072,43 65 927,57 85 000,00 85 000,00
Kompletní provedené nového hromosvodu včetně napojení na zemněni
vč. kladné výchozI revize

________ (1) Kompletní provin
H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 16 564, 33 ),00 16 564,00

182 999281108RO0Přesun

(2) 2,000
162 596620413 Hřebenáč ukončeni kus 1,000

(1) 1,000
163 765331651R00 Kovová stoupac! plošina délky 41 cm kus 6,000

3‘(21 6,000
164 765314852R00 Zakončení štít. hran krajní taškou engoba m 7,990

(7.99) 7,990
165 765312797R00 Plech okapni profilovaný šířky 170 mm hliník m 103,100

f.l ' ’,61 + ■ :■ >5. 2 + 4.33 + 2.30 45 + 7,06 + 11,43 + 24.56) 103,100
166 765312432R00 Hřeben s větracím pásem z hliníku, engoba m 49,650

'(14,14 - 25 37) ■ 1,23 i, - 49,650
167 765314212R Krytina Granát 13 střech jednoduchých, engoba m2 327,851

Položka obsahuje spojovací materiál a základní I DOPLŇKOVĚ a VĚTRACÍ tašky. 
((258,35/ cos(38)))

168 596620503 Taška průchozí pro sanitární odvětrání Granát 13
5

169 76511IM KRYTINY TVRDÉ Z TAŠEK
Provedeni štítu v ulici Dobronická
0.4 *5,8

170 998765102R0O Přesun hmot pro krytiny tvrdé, vyšky do 12 m
Konstrukce truhlářské

Spotřeba tašek 13 ks/m2
327,851 

kus 5,000
5.000

M2 2.320

2,320
t 19 076

171 766660016RA0

172 54914620

173 61160104

174 766620051RA0

175 766900020RAB

176 766620063RA0
177 766624051R00
178 998766102R00

Montáž dveří lednokřidlových šířky 90 cm
(3)
Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr
(3)
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé
(3)
Okno střešní 78 x 98 cm
včetně veškerého lemováni pro krytinu bobrovka
(4*2)
Demontáž obložení podhledů 
z palubek
((24,81 +4,45)) * (1,95 * 2)
((24,81 + 4,45)) *(2,2)
Světlovod, 1,85 m + prodloužení 1,24 m 
Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu 
Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 12 m

kus
dveře na mezipoc 

kus
dveře na mezípot 

kus
dveře na mezipoi

kus

4x střešní okno, :
m2

kus
kus
t

0.000
3,000
0.000
3,000
0,000
3,000
6,000

6.000
178,486

114,114
64,372

1,000
1,000
3.705

179 783781C03R00 Nátěr tesařských konstrukci impregnace karbolin 3x
______________ 1 2 ‘ (( 258 35 / cos(38) JJ

393.421
393.421

180 7B4450075RA0 Malba disperzní, penetrace ix, malba bila 2x 
(( 24,81 + 4,45 )) * (2 * 2,006) + (15,7*6) 
((24,81 * 4.45)) *(1.95 *2) +(46,51) 
((24.81 +4,45)) *(2,2)

__________________(4,19* 2,6) *2 +2 6 *2.8__________
M21 Elektromontaže

181 210200020RAR Hromosvod
Kompletní provedené nového hromosvodu včetně napojení na zemněni 
vč. kladné výchozI revize 

________  (1)
H99 Ostatní přesuny hmot

182 999281108RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
(1.3 +9 +4,5 +0,1 +0.3 + 8}
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

09VRN Ostatní náklady
183 090001VRN

184 090001 VRN

Oprava schodišť
opláštění stávajícího shodiště hoblovaném řezivem tf. 40mm
Nátěry stávajíclch otopných těles

lak

Podhledy 
Podhledy 
Podhledy 
Dělící příčka

komp

Kompletní provin 

t

Soub 

Soub

0,000
211,591
160,624
64,372
29.068

1,000

20,200
20 200

0,000 

0,00ti

999VD Ostatní položky
185 999_Zař. stav. Zařízení staveniště, montáž, pronájem a demontáž staveniště
186 999_RDS Realizační a dílenská dokumentace stavby

Poznámka' Vypravonám orovoznich dolaílu. ddonskc a vvrclvv dakamnrttacc stavby
187 999_DSPS Dokumentace skutečného provedení stavby

kpl.
soub

kpl.

1,000
1,000

1,000

550,00 550,00 0,00 550,00 550,00

2 200,00 11 895,02 1 304,98 13 200,00 13 200,00

690,00 4 549,03 964,07 5 513,10 5 513,10

350,00 29 290,36 6 794,64 36 085,00 36 085,00

1 450,00 63 540,98 8 461,52 71 992,50 71 992.50

752,00 174 331,46 72 212,50 246 543,95 246 543,95

6 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 32 500,00

1 450,00 0,00 3 364,00 3 364,00 3 364,00

1 500 00 ________ 0,00 28 614,00 28 614,00 28 614,00
150 649,50 64 937.91 215 587.41 0,00 215 587.41 0.00 0.001

1 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500.00 136 928,84 16 071,16 153 000,00 153 000,00

185,00 0,00 33 019,91 33 019,91 33 019,91

17 000,00
3 305,00
2 500.00

13 594,84 
125,82

0 00

3 405,16
3 179,18
9 262,50

17 000,00
3 305,00
9 262 50

17 000,00
3 305,00
9 262.50

20 556,38 12 884.40 33 440.79 0,00 33 440.79 0,00 0,001
85,00 20 556,38 12 864.40 33 440.79 33 440.79

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.001
75.00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 072,43 65927,67 85 000,00
85 000,00 19 072,43 65 927,57 85 000,00

0,00 85 000,00
85 000,00

820,00
0,00 16 564,
0.00

33
16 564,00 16 564 00

),00 16 564,00
16 564,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00 |
1 0,00 0,00 0,00 0,00 I

5 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0.00 80 196.51 38 230.00 0.00
0,00 80 196,51 80 196.51 0,00 41 966.51 38 230.00 0.001

13 292.24 0,00 13 292.24 13 292.24 6 955,78 6 336,46 0000
8 861,49 0,00 8 861,49 8 861,49 4 637,18 4 224,31 0.000

16 393,76 0,00 16 393,76 16 393,76 8 578,79 7 814,97 0000



Poznámka: Náklady na vypracován/ dokumentace skutéčněho provedeni otavby - - a specifikaci ďe SOD
188 999_Zař. stav. Zařízení staveniště, montáž, pronájem ademontáž staveniště kpl. 1,000 13 292,24 0,00 13292,24 13292,24 6 955,78 6 336,46 0,000

Poznámka: Náklady na vyvudovani a zajištěni zařízen; staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právnímipřednisy. včetně případného zajištěni ohlášeni dle zákona č.
189 999_sítě Vytyčeni stavby a sítí včetně zaměření skutečného stavu kpl. 1,000 8 861,49 0,00 8861,49 8861,49 4 637,18 4 224,31 0,000

Poznámka: Náklady na seznámeni se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských síti na staveništi a odlehlých pozemcích dotčených prováděním díla. jejich připadne přeloženi.
190 999_Zkoušky Zkoušky, atesty, revize, osvědčení kpl. 1,000 4 430,75 0,00 4430,75 4430,75 2 318,59 2 112,15 0,000

Poznámka: Náklady na zajištěni všech nezbytných zkoušek, atestu a revízi ood>e CSN a případných jiných právních nebo technických předpisu nlatnvch v době prováděni a předem díle.
191 999_Provoz. vl. Provozní vlivy kpl. 1,000 7 532,27 0,00 7 532,27 7 532,27 3 941,61 3 590,66 0,000

Poznámka: Náklady na úpravu pozemku. /e~ nejsou součásti díla. ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončeni prací neprodleně do původního stavu: náklady ř,a zajištěni opatřeni
192 999_BOZPVD Náklady na zajištění BOZP na pracovišti kpl. 1,000 7 532,27 0,00 7532,27 7532,27 3 941,61 3 590,66 0.000
______Poznámka: Upevňovací bod z. kontroly iesem a ostatního zajištěn' acod. Obsahuje také v ? rapovaní místně provozně bezpečnostního předpisu dodavatele______________ _______________

Celkem: 3 697 901,00
Poznámka:

Poznámka: Náklady na vypracován/ dokumentace skuté čněho provedeni o tavby - - a specifikaci ďe SOD
188 999_Zař. stav. Zařízení staveniště, montáž, pronájem a demontáž staveniště kpl. 1,000 13 292,24 0,00 13 292,24 13 292,24

Poznámka: Náklady na vyvudovani a zajištěni zařízen; staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními přednisy. včetně případného zajištěni ohlášeni dle zákona č.
189 999_sítě Vytyčeni stavby a sítí včetně zaměření skutečného stavu kpl. 1,000 8 861,49 0,00 8 861,49 8 861,49

Poznámka: Náklady na seznámeni se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských síti na staveništi a odlehlých pozemcích dotčených prováděním díla. jejich připadne přeloženi.
190 999_Zkoušky Zkoušky, atesty, revize, osvědčení kpl. 1,000 4 430,75 0,00 4 430,75 4 430,75

Poznámka: Náklady na zajištěni všech nezbytných zkoušek, atestu a revízi ood>e CSN a případných jiných právních nebo technických předpisu nlatnvch v době prováděni a předem díle.
191 999_Provoz. vl. Provozní vlivy kpl. 1,000 7 532,27 0,00 7 532,27 7 532,27

Poznámka: Náklady na úpravu pozemku. /e~ nejsou součásti díla. ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončeni prací neprodleně do původního stavu: náklady ř,a zajištěni opatřeni
192 999_BOZPVD Náklady na zajištění BOZP na pracovišti kpl. 1,000 7 532,27 0,00 7 532,27 7 532,27
______ Poznámka: Upevňovací bod z. kontroly iesem a ostatního zajištěn' acod. Obsahuje také v • rapovaní místně provozně bezpečnostního předpisu dodavatele______________ _______________

Celkem: 3 697 901,00
Poznámka:

6 955,78 6 336,46 0,000

4 637,18 4 224,31 0,000

2 318,59 2 112,15 0,000

3 941,61 3 590,66 0,000

3 941,61 3 590,66 0.000




